
Kıymetli Hemşehrilerim;
Anadolu’muzun parlayan yıldızı 

Kayseri’miz, geçmişte olduğu gibi bu 
süreçte de ışıltısını korumakta, hatta 
arttırarak büyütmektedir. 

Binlerce yılı aşkın köklü tarihi ve bu 
birikimden kaynaklanan zenginliklerine 
zenginlik katmaya çalıştığımız kadim 
kentimizde, 1 büyükşehir ve 16 ilçe be-
lediyesi ile el ele hep birlikte şehrimizin 
tarihine, zenginliklerine ve kadirşinas 
insanına layık bir yerel yönetim faaliyeti 
sergilemekteyiz. Gece gündüz deme-
den çalışarak, günden güne şehrimizi 
daha ileriye, geleceğe taşımaya gayret 
göstermekteyiz.

Bu kapsamda gerek şehrimizde, 
gerekse ülkemizde ses getiren başarı-
lara da imza atmakta, şehrimizin; Tür-
kiye’nin en büyük millet bahçeleri ile 
sorunsuz altyapısı ile yeni ulaşım im-
kânları, birbirinden önemli yatırımlar ile 
vizyon projeler ve sosyal belediyecilik 
projeleri ile hem merkezde hem de 
kırsalda yaşanabilir bir şehir olması ga-
yesindeyiz. 

Gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımı-
zın meyvelerini almakta, insanımıza 
faydalı olmakta, şehrimizi geliştirmekte, 
genişletmekteyiz. Bu doğrultuda çalış-
malarımızı adeta taltif edercesine Sayın 
Cumhurbaşkanımızın şehrimize ziya-
reti olmuştur ve Kayseri’nin gönlünde 
ayrı bir yeri olduğunu ifade ederek ger-
çekleştirilen yatırımlardan bahsetmiştir 
ve hep beraber yine durmak yok koş-
maya devam demişizdir. 

Şehrimiz için yaptıklarımız var, ya-
pacaklarımız var, sevgimiz var, saygımız 
var, kaygımız, hedeflerimiz, hayalleri-
miz var, projelerimiz, tecrübemiz var. 
Tüm bu gerekçelerden hareketle gay-
retimiz var. 150. Yılda 150 Proje dedik 
ama aradan geçen 5 yıllık süreçte 438 
projeye ulaştık. Cenab-ı Allah’a şükür, 
kadirşinas halkımıza teşekkür ediyoruz. 
Yetmez diyoruz, yeni dönemde hede-
fimizdeki Kayseri’yi ‘Akıllı ve Dijital Kay-
seri, Çevreye Duyarlı Kayseri, Sıfır Atık 
Uyumlu Kayseri, Dirençli Şehir Kayseri 
ve Üretken ve Rekabetçi Kayseri’ başlık-
ları altında pek çok proje ve yatırım ile 
buluşturacağız. 

Yeni ve gelişen bir Kayseri için tek-
rardan buluşmak ümidiyle sevgi ve se-
lamlarımı sunuyorum.
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Büyük Kayseri Mitingi’nde konuşan Başkan Büyükkılıç,
“Sayın Cumhurbaşkanımız bizleri seviyor, şehrimizi seviyor,

bizlerden desteğini esirgemiyor. Bilge insan MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli bizlere, sizlere güveniyor.

Onların birlikteliği bizler için güç ve dayanışma oluyor” dedi.

DAYANIŞMA
VURGUSU



Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Cumhurbaşkanı ve AK 
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Kayserililere hitap ettiği Büyük Kayseri Mitin-
gi’nde konuştu.

Kayserililerin yoğun katılım gösterdiği Kay-
seri Cumhuriyet Meydanı’ndaki mitingde Cum-
hurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın konuşması öncesi sahneye 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Bü-
yükkılıç davet edildi.

Cumhuriyet Meydanı’nda Büyük Kayseri Mi-
tingi’nde sahneye davet edilen Kayseri Büyük-

şehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
kalabalık tarafından coşkulu sloganlar ile karşı-
landı. 

“EN ÜCRA MAHALLEMIZE KADAR
HIZMETLERIMIZLE SIZLERI
BULUŞTURMAYA GAYRET ETTIK”
Tek tek 16 ilçeyi sıralayarak, birlik, beraberlik 

mesajı veren Başkan Büyükkılıç, “16 ilçe, 1 Bü-
yükşehir’imiz ile el ele vermek suretiyle, yine 
17-0 yapacağımıza söz veriyor muyuz? İyi ki 
varsınız, Allah razı olsun. Pandemi, depreme 
rağmen, hizmetten hizmete, yatırımdan yatırı-
ma koştuk. Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak 
yatırıma en çok pay ayıran büyükşehir olarak 
1’inci sıraya yerleştik. Kayserilimiz icraata ba-
kar. Doğusuyla, batısıyla, kuzeyiyle, güneyiyle 
el ele vermek suretiyle, merkezi imar ve ihya 

ederken, taşramızı da ihmal etmeyerek, en ücra 
mahallemize kadar hizmetlerimizle sizleri bu-
luşturmaya gayret ettik” dedi. 

“Onların Birlikteliği Bizler İçin Güç, Dayanış-
ma Oluyor”

Büyükkılıç, Kayseri’deki birlikteliğin, Anka-
ra’ya da güç verdiğini belirterek, “Bizim inan-
cımızda insanların hayırlısı hizmetkâr olandır 
diyor, bu anlayış içerisinde ibadet aşkıyla, gece 
gündüz demeden, sizlere layık olmaya çalışı-
yoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız bizleri seviyor, 
şehrimizi seviyor, bizlerden desteğini esirgemi-
yor. Bilge insan MHP Genel Başkanı Devlet Bah-

çeli bizlere, sizlere güveniyor. Onların birlikteliği 
bizler için güç, dayanışma, mazlum insanların 
sesi oluyor” diye konuştu.

Havalimanı Yeni Terminal Binası’nın kente 
çok yakıştığını vurgulayan Başkan Büyükkılıç, 
“Cumhurbaşkanımıza minnet duyuyor, teşek-
kür ediyoruz. Anadolu’nun merkezinde, Ana-
dolu’nun bağrında cazibe merkezi olan, sana-
yinin, ticaretin, turizmin merkezi olan, tarımın, 
hayvancılığın merkezi olan Kayseri’mize böyle 
bir havalimanı gerekiyordu, yakıştı” ifadelerini 
kullandı.

Büyükkılıç, Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi ile ilgili de şunları söyledi:

“İsmi güzel, kendisi güzel. Cenab-ı Allah siz-
lerden razı olsun. Ayrıştırmadan, ötekileştirme-
den, önce insan diyoruz. Allah, birliğimizi, bera-

berliğimizi, kardeşliğimizi bozmasın. Ay yıldızlı 
Türk bayrağımızın altında vatanına, milletine, 
inancına bağlı yaşamayı, bu uğurda nesiller ye-
tiştirmeyi lütfetsin. 5 üniversitesi, 75 bin genciy-
le şehrimizi ihya etmeye, tanıtmaya çalışıyoruz. 
Gençlerimize burslar veriyoruz, 15 kütüphane 
ile hizmet ediyoruz, şehrimizi tanıtacak olan 
müzeler ile buluşturuyoruz. Gençlerimizin ça-
maşırlarını yıkıyoruz, gençler sizi seviyoruz, siz-
lere minnettarız, sizler iyi ki varsınız. El ele vere-
rek, TEKNOFEST gençliği yetiştiriyoruz.”

İstiklal Marşı’ndan bir mısra da okuyan Baş-
kan Büyükkılıç, “Daha önce paylaştığım müj-
deyi tekrar paylaşayım. Havaalanı yeni yapılan 
terminalin yanındaki açtığımız o güzel bulva-
ra Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ın ismini verdik. 
Devletine, ülkesine sevdalıydı, hayırlı, uğurlu ol-
sun” dedi.

Başkan Büyükkılıç’ın konuşması, Cumhu-
riyet Meydanı’nı dolduran kalabalık tarafından 
büyük alkışlarla desteklendi.

“Memduh Ağabeyin Liderliğinde, Ağabey-
liğinde, Yeniden Seçimi Kazanıp Hizmete De-
vam Edeceğiz”

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki de “Bugün Memduh ağa-
beyin liderliğinde, ağabeyliğinde, inşallah 16 il-
çemizde ve Büyükşehir’de de yeniden seçimi 
kazanıp bizler hizmete devam edeceğiz. Siz-
ler evet diyor musunuz, rekor bir oyla seçiyor 
muyuz, yeniden bir tarih yazıyor muyuz?” diye 
konuştu.

“BELEDIYE BAŞKANLARIMIZ GERÇEKTEN 
ÇOK BÜYÜK ÇALIŞMALAR YAPIYORLAR”
Kayseri’de gerçek bir belediyecilik olduğuna 

dikkat çeken TBMM Milli Savunma Komisyonu 
Başkanı Hulusi Akar ise, “Büyükşehir Belediyesi 
ve ilçe belediyeler el ele, omuz omuza çalış-
mak suretiyle inşallah Kayseri’mizi çok daha ile-
ri seviyelere götürecekler ve sizin hayatınızı çok 
daha kolaylaştıracaklar. Gerçekten çok büyük 
çalışmalar yapıyorlar, hepsine maşallah diyo-
ruz. Bir bütünlük içinde çalışmamızı sürdürece-
ğiz” dedi. Akar, Kayserililerden yerel seçimlerde 
17-0 sözü almayı da ihmal etmedi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
“GÜÇ VE DAYANIŞMA” VURGUSU
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CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN
BÜYÜK MİTİNGDE “KAYSERİ” ÖVGÜSÜ

Büyük Kayseri Mitingi’nde konuşan Başkan Büyükkılıç, “Sayın Cumhurbaşkanımız bizleri seviyor, şehrimizi seviyor, 
bizlerden desteğini esirgemiyor. Bilge insan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli bizlere, sizlere güveniyor.

Onların birlikteliği bizler için güç ve dayanışma oluyor” dedi.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Büyük Kayseri Mitin-
gi’nde Kayserililere hitap etti. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç ve ilçe bele-
diye başkan adaylarını sahneye davet ederek, 
el ele vatandaşları selamladı.

31 Mart Yerel Seçimleri öncesinde il il ge-
zen Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, Büyük Kayseri 
Mitingi gerçekleştirdi.

Kayserililerin yoğun katılım gösterdiği 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen Büyük 
Kayseri Mitingi’nde Kayserililere hitaplarını 
gerçekleştirmek üzere sahneye çıkan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sahnede Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, AK 
Parti Kayseri İl Başkan Üzüm ve MHP Kayseri 
İl Başkanı Seyit Demirezen ile el ele Kayseri-
lileri selamladı.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan konuşmasında, “Sev-
gili Kayserililer, aziz kardeşlerim, sizleri en kal-
bi duygularımla, hasretle, muhabbetle selam-
lıyorum” dedi.

“KAYSERI DEDIĞIN YIĞIT KALESI,
ÇANAKKALE’NIN ASLANIYIZ”
Kayseri’nin yüzlerce yıllık sanat, ilim, ti-

caret merkezi olduğunu söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Kayseri dediğin yiğit kalesi, 
Çanakkale’nin aslanıyız, Sakarya harbinde şe-
hit lisesi, ay yıldız aşkının destanıyız biz. Başı-
mızın tacı, iftiharımız, Selçuklu’nun nakış gibi 
işlediği yüzlerce yıllık sanat, ilim, ticaret mer-
kezi Kayseri’de bugün bir kez daha sizlerle 
olmaktan büyük memnuniyet duyuyorum” 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kayseri’nin ko-
numuna ve önemine vurgu yaparak, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Hiç yorulmadan bu yolda beraber yürü-
yeceğiz. Şehirler içinde Kayseri’nin özel bir 
yeri var. Burası Mimar Sinan’ı, Gevher Nesibe 
Hatun’u, Kadı Burhaneddin’i yetiştiren şehir, 
burası Seyrani baba gibi halk ve Hak âşıkları-
nın şehri, burası gönlü Erciyes dağından yüce 
Kayserili kardeşlerimin şehri. Konumuyla, 
önemiyle, ürettiği değerlerle, yetiştirdiği bü-
yüklerle, dünyada eşi bulunmayan Kayseri ve 
Kayserili kardeşlerimizle iftihar ediyorum.”

“31 Mart’ta Demokrasi Safımızı Bir Kez 
Daha Sıklaştıracağız”

31 Mart’ta bu milli irade destanını çok daha 
ileriye taşıyacaklarını belirten Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, “Kayseri, 14-28 Mayıs 
seçimlerinde ahde vefasını bir kez daha gös-
terdi, bu seçimde Cumhur İttifakı’na, millet-
vekilliğinde verdiğiniz yüzde 65’i aşkın, cum-
hurbaşkanlığında şahsıma verdiğiniz yüzde 
68’i bulan destek için her birinize şükranlarımı 
sunuyorum. İnşallah 31 Mart’ta bu milli irade 
destanını çok daha ileriye taşıyarak, demokra-
si safımızı bir kez daha sıklaştıracağız. Kayseri, 
vesayetten kumpasçılara, terör örgütlerinden 
darbecilere kadar verdiğimiz her mücadelede 
yanımızda yer aldı. Cumhuriyet tarihimizin 
en iddialı kalkınma programlarından biri olan 
2023 hedeflerini de birlikte hayata geçirdik. 
Şimdi de Türkiye Yüzyılı’nın inşasını birlikte 
gerçekleştirmek istiyoruz” ifadelerini kullandı.

“Bugünkü Toplantıda Karşımda 75 Bin Kişi-
lik Bir Rakam Var”

Büyük Kayseri Mitingi’ne 75 bin kişinin ka-
tıldığını duyuran Erdoğan, “Bugünkü toplan-
tıda karşımda 75 bin kişilik bir rakam var. Siz 
diyeceksiniz ki bu da yetmez. Yerel yönetim 
seçimine gidiyoruz, 31 Mart’a kadar 9 günü-
müz var. Bu 9 günde Kayseri’de ana kademe 
durmak yok, kadın kolları durmak yok, gençler 
durmak yok ve inşallah Cumhur İttifakı olarak 

31 Mart akşamı bize balkon konuşmamızda 
herhalde gereğini yapmamızı isteyeceksiniz” 
şeklinde konuştu.

“KAYSERI’NIN YAPTIĞI ÖNCÜLÜĞÜN 
ÇOK BÜYÜK PAYI VARDIR”
Çalışmanın, üretmenin, kazanmanın, bö-

lüşmenin manasını en iyi Kayseri’nin bilece-
ğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ana-
dolu’nun ortasında bir sanayi, ticaret, tarım 
vahası kurmayı başaran Kayserili kardeşlerim, 
pek çok şehrimize de ilham kaynağı oldu. Bu-
gün Türkiye’nin 81 vilayetinin tamamı üretip, 
ihraç edebiliyorsa bunda Kayseri’nin yaptığı 
öncülüğün çok büyük payı vardır. Bugün in-
sanlarımız ticaret yapmak için ülkemizin ve 
dünyanın dört bir yanını arşınlıyorsa burada 
Kayseri’nin büyük bir payı vardır. Biz de Kay-
seri’den aldığımız ilhamla her alanda tarihi 
değiştirecek işler yaptık, yapmayı sürdürüyo-
ruz” dedi.

Kayseri’den rekor oy sözü isteyen Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, konuşma-
sına şöyle devam etti:

“Kayseri, başı Erciyes’in yüceleri gibi dik 
Kayseri, gönlü Yamula gölü gibi dingin Kay-
seri, ruhu alimleri, arifleri gibi zengin Kayseri, 
31 Mart’ta Türkiye Yüzyılı Şehirleri için hazır 
mıyız? 31 Mart’ta Türkiye Yüzyılı Şehirleri için 
kararlı mıyız? 31 Mart’ta gerçek belediyeciliği 
tercih ediyor muyuz? Bunun için seçim gü-
nüne kadar ana kademe, kadın kolları, genç-
ler, kapı kapı dolaşmaya var mıyız? Kayseri ile 
birlikte Türkiye haritasının tamamını Cumhur 
İttifakı renkleri ile boyamaya var mıyız? Ra-
mazan’ın bayramı gelmeden 31 Mart’ı milli 
irade bayramı haline getirecek ilk işareti re-
korların rekoruyla Kayseri’den bekliyoruz. 
Türkiye’nin üreten eli, düşünen beyni Kayseri, 
eser ve hizmet siyasetimizi en iyi takdir ede-
cek şehirdir.”

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN
BÜYÜK MİTİNGDE “KAYSERİ” ÖVGÜSÜ

Büyük Kayseri Mitingi gerçekleştiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kayseri’den övgü ile bahsederek, “Konumuyla, 
önemiyle, ürettiği değerlerle, yetiştirdiği büyüklerle, dünyada eşi bulunmayan Kayseri ve Kayserili kardeşlerimizle 
iftihar ediyorum. Anadolu’nun ortasında bir sanayi, ticaret ve tarım vahası kurmayı başaran Kayserili kardeşlerim, 

pek çok şehrimize de ilham kaynağı oldu” dedi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Kayseri 
Havalimanı’nı yeni terminal binasında ilk yolcuları karşıladı. İstanbul Sa-
biha Gökçen Havalimanı’ndan kalkan ve 23.15’te Kayseri’ye inen uçak 
yolcularını karşılayan Başkan Büyükkılıç, yeni havalimanını kullanan ilk 
4 yolcuya günün anısına Erciyes tatili hediye etti. Büyükkılıç, “Şehrimize 
yakıştı. Anadolu’nun bağrındaki Kayseri’de hem Kapadokya’ya hem Erci-
yes Kayak Merkezi gibi bir değerimize kültürün ve gastronominin kenti 
Kayseri’ye güzel hizmetler vereceğine inanıyorum” dedi. 

Yapımı Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı DHMİ Genel Müdürlüğü tara-
fından gerçekleştirilen Kayseri Havalimanı Yeni Terminal Binası hizmet 
vermeye başladı. Bu kapsamda Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç, kentte önemli bir kazanım olacak ve 8 milyon yolcuya 
hizmet etmesi hedeflenen projeyi ilk günden bu yana yakından takip 
ederek, çalışmalara destek oldu. Hizmete açılan Kayseri Havalimanı’nın 
yeni terminal binasında ilk yolcuları karşılayan Başkan Büyükkılıç, binada 
incelemelerde bulunarak son duruma ilişkin yetkililerden bilgi de aldı.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ: “ŞEHRIMIZE YAKIŞTI”
Başkan Büyükkılıç, incelemelerinin ardından yaptığı açıklamada, 

Anadolu’nun incisi Kayseri’ye Havalimanı Yeni Terminal Binası’nın çok 
yakıştığını ve nice hizmetler vereceğini ifade etti. Kayseri’ye yakışan 
projelerle vatandaşları buluşturmaya devam edeceklerini dile getiren 
Başkan Büyükkılıç, konuşmasına şöyle devam etti: “

Kısacası ortaya bir ürün çıktı ama şehrimize yakıştı. Anadolu’nun 
bağrındaki Kayseri’de hem Kapadokya’ya hem Erciyes Kayak Merkezi 
gibi bir değerimize kültürün ve gastronominin kenti Kayseri’ye güzel 
hizmetler vereceğine inanıyorum. Havalimanımızın, bu terminal binası 
yapılmadan önce yaklaşık 2 milyonun üzerinde kapasitesi vardı. Yeni 
terminal binasıyla bu sayı 6 milyona, hatta zorlanırsa 8 milyona erişe-
bilecek. 6 tane körük ile malumunuz burada yolcularımızın gideceği ve 
uçağa bineceği boyut söz konusu. Ve yine 7’nci uçağın park edeceği 
büyük bir alan söz konusu 19 tane de uçağın park edeceği bir ortam söz 
konusu. Bütün bunların yanında yolcularımız otoparka girdikten sonra 
hiçbir sıkıntı yaşamadan içeriye geliyor. Uçağına biniyor. Otoparkımız 4 
katlı. 640 araçlık bir kapasitesi mevcut. Güzel bir sonuç. Hakikaten heye-

canlıyız ve keyifliyiz. İnşallah bundan sonraki süreçte sayın cumhurbaş-
kanımızın Kayseri’ye olan teveccühü ile Kayserimizi vatandaşlarımıza 
yakışan projelerle vatandaşlarımızı buluşturmaya devam edeceğiz”

BAŞKAN’DAN ERCIYES TATILI HEDIYESI
Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan kalkan ve 23.15’te Kayseri Hava-

limanı’na inen uçakta bulunan yolculardan yeni terminal binasına ilk 
giren 4 yolcuya günün anısına Erciyes tatili hediye eden Başkan Büyük-
kılıç, Koreli yolcularla da yakından ilgilendi. Yeni terminal binasını çok 
beğendiklerini dile getiren yolcular da ilgisi ve samimiyetinden dolayı 
Başkan Büyükkılıç’a teşekkür ettiler.

Kayseri Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkı-
lıç, öğretmenlerin toplu ulaşımda 
11,25 TL’ye kullandıkları kontaksız 
öğretmen kartlarında yüzde 20 in-
dirime gittiklerini açıklayarak, ba-
kanlık ve özel sektörde görev ya-
pan öğretmenlerin bu kartı 9 TL’ye 
kullanabilecekleri müjdesini verdi.

Anadolu’nun lider şehri Kayse-
ri’nin sporda, kültürde, bilimde, tu-
rizmde güçlü tutmaya her zaman 
özen gösteren Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Dr. Memduh Büyükkı-
lıç, eğitim ve ulaşım alanında da 
aynı özveri ve gayreti sürdürüyor. 

Gönül belediyeciliğinin en gü-
zel örneklerini sergileyen Başkan 
Büyükkılıç, bu kapsamda eğitim 
ve öğretimin birer kahramanları 
olan ve geleceğimiz olan öğren-
cileri yetiştiren öğretmenlerimize 
ulaşım alanında indirim müjdesi 

verdi.
Başkan Büyükkılıç, konu ile ilgili 

yaptığı açıklamada, “Kıymetli öğ-
retmenlerimizin, daha önce toplu 
ulaşımda 11,25 TL’ye kullandıkla-
rı kontaksız öğretmen kartlarında 
indirime gittik. Öğretmenlerimiz, 
öğretmen kartlarını 9 TL’ye kulla-
nacaklar” dedi.

Bu kararın, sadece kamuda ça-
lışan öğretmenlere değil, özel öğ-
retim kurumlarında çalışan öğret-
menlerimiz için de geçerli olması 
yönünde talimat veren Büyükkılıç, 
“Onurlu ve kutsal bir meslek olan 
öğretmenlik mesleğini icra eden, 
meslek hayatları boyunca da sa-
yısız insanın hayatına dokunarak 
ülkemize ve insanlığa kazandıran 
öğretmenlerimize ne yapsak az-
dır. Öğretmenlerimize minnet du-
yuyor, şükranlarımızı sunuyoruz” 
diye konuştu.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN 
ÖĞRETMENLERE

“ULAŞIM İNDİRİMİ” MÜJDESİ

HAVALİMANI YENİ TERMİNAL BİNASI, 
HİZMET YOLCULUĞUNA BAŞLADI
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Prof. Dr. 
Necmettin Erbakan’ın ölüm yıl dönümünde bir vefa örneği göstererek, 
Kayseri Havalimanı yanında Mustafa Kemal Paşa Bulvarı’nı Kuzey Çev-
reyolu’na bağlayacak olan bulvara merhum Erbakan’ın ismini verdi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, TBMM Milli Sa-
vunma Komisyonu Başkanı, AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar’ın 
teşrifleriyle Kayseri Havalimanı yanında Mustafa Kemal Paşa Bulvarı’nı 
Kuzey Çevreyolu’na bağlayacak olan ve Prof. Dr. Necmettin Erbakan 
Bulvarı ismini taşıyacak yolda açıklamalarda bulundu.

Başkan Büyükkılıç’ın düzenlediği basın açıklamasına, TBMM Milli Sa-
vunma Komisyonu Başkanı Akar’ın yanı sıra AK Parti Kayseri İl Başkanı 
Fatih Üzüm, Cihannüma Derneği İl Başkanı Avukat Fevzi Konaç, Tür-
kiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Kayseri Şube Başkanı İsmail Vefa Bayırbaş, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hüseyin Beyhan, Genel Sekreter 
Yardımcıları Serdar Öztürk, Ali Hasdal ve Mustafa Türkmen, daire baş-
kanları, genel müdürler ve öğrenciler katıldı.

“RAHMETLE, MINNETLE ANIYORUZ”
Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ın 13 yıl önce bugün vefat ettiğini hatır-

latan Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, yap-
tığı açıklamada, “Bugün merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ın ölüm 
yıl dönümü. Ahirete irtihal edişinin 13’üncü sene-i devriyesi, rahmetle, 
minnetle anıyoruz. Geçmişten ders alarak, ibret alarak, önümüze ba-
karak, şehrimizi, ülkemizi daha güzel geleceklere hazırlama yönünde 
gayret gösterme durumundayız. Bu anlayış içerisinde hizmetlerimizi 
sürdürüyoruz. Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz” dedi.

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Akar’a desteklerinden 
dolayı teşekkür eden Başkan Büyükkılıç, “Bizi her zaman yalnız bırak-
mayan, şehrine sevdalı değerli bakanımıza özellikle teşekkür ediyoruz. 
Havaalanı terminal binamızın hemen yanı başındayız, binamızın plan-
lanma, hayata geçirilme, her aşamadaki sürecinde bizleri motive eden, 
yüreklendiren, sahip çıkan bir yaklaşım içerisinde kendisine minnet du-
yuyor, teşekkür ediyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımıza özellikle teşekkür 
ediyoruz, dua ediyoruz” diye konuştu.

Büyükkılıç, geçmişten bugüne gelinen süreci aktararak açıklamasın-
da, “Bu çalışmaları yaparken, Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ın şahsında, 
onun dünya görüşünü, felsefesini sahiplenerek yol alan, geçmişte ken-
disinin il başkanlığını yapmış, milletvekilliğini yapmış, belediye başkanlı-
ğı sürecinde bulunmuş birisiyim. Çok şükür şimdi savunma sanayiinde 
geldiğimiz boyut, uyduya gönderdiğimiz araçlar, uzaya gönderdiğimiz 

astronotumuz derken, zamanında tanklarımızı, uçaklarımızı biz yaparız 
diyen büyüğümüzün, anlayışının, felsefesinin, onun öğrencileri, onun 
dava adamı dediği kişiler tarafından bu hizmetlerin hayata geçirilmesi 
çok önemli ve anlamlıdır” ifadelerinde bulundu.

ŞEHIR MERKEZINE GIRMEDEN, HAVALIMANI ILE
ŞEHRIN DOĞUSUNU BIRLEŞTIREN BULVAR
Prof. Dr. Erbakan’ın felsefesini hayata geçirmek için gecesini gündü-

züne katan, çalışan, koşturan anlayışın sahibi olduklarını paylaşan Baş-
kan Büyükkılıç, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Havaalanı yeni terminal binamızın hemen yanı başındaki yolu ha-
yata geçirmiş olmak, buradan çıkan kardeşlerimizin şehrimizin içerisine 
girmeden, doğudan gelenlerin havaalanına ulaşmasını sağlamak, aynı 
zamanda havaalanından da gerek Sivas, gerek şehrimizin doğusuna, 
gerek Malatya tarafına gidecek olanların da rahatlıkla erişebileceği ana 
arteri, bulvarı hayata geçiriyoruz. İsmi bizim için önemli ve anlamlı olan, 
insanlığa mesajı olan, ‘fabrikalarla minareler birlikte yükselecek’ diyen 
bir anlayışın simgesini rahmetle, minnetle, anarak veriyoruz.” 

AKAR’DAN BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A ‘HIZMET’ TEŞEKKÜRÜ
TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı, AK Parti Kayseri Milletvekili 

Hulusi Akar ise Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’a 
şehirde gerçekleştirdiği çalışmalar için teşekkür ederek, “Burada bütün 
Türkiye için çalışmalar devam ederken, Sayın Cumhurbaşkanımızın li-
derliğinde daha büyük ve daha güçlü olmak için her türlü fırsatı ve im-
kânı değerlendirmek suretiyle faaliyetlerimizi sürdürürken, Cumhur İtti-
fakı çatısı altında faaliyetler somut sonuçlar verirken, diğer taraftan hem 
illerimizde hem de Kayseri’mizde ciddi çalışmalar yapılmakta” dedi.

Yapılan hizmetlerle iftihar ettiklerini vurgulayan Akar, açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi:

“Gerçek belediyecilik olarak tanımlanan gerçekten ürünlerini çok 
daha vasıflı, çok daha fazla sayıda vermeye devam ediliyor. Bundan do-
layı ne kadar iftihar etsek azdır. Bir tarafta yeni terminal binamız, bir 
tarafta yeni yollar, diğer tarafta okullar, camiler, hastaneler, sağlık ocak-
ları, bu belediyemizin ve sayın belediye başkanımızın ve ekibinin ilçe 
belediyeleri ile birlikte yaptığı koordine çalışmalar sonucu gerçekleşiyor. 
Bu konuda emeği geçen bütün arkadaşlarımızı en içte duygularımla 
kutluyorum. Büyükşehir Belediye Başkanımızın şahsına da bütün ekibe 
teşekkür ediyor, kendilerini kutluyorum.”

Konuşmaların ardından katılımcılara sucuk ekmek ve ayran ikram 
edilirken, protokol açılışı yapılan yolda incelemelerde bulunuldu.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
NECMETTİN ERBAKAN’A VEFA ÖRNEĞİ

5Sayı: 59MART 2024



Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, teknik ekibi ile birlikte şeh-
rin en önemli ulaşım koridorları üzerinde yer 
alan Kartal Kavşağı’nda planlanan projeyi ma-
saya yatırdı. Başkan Büyükkılıç, “Son rötuşları 
yapmak suretiyle projeyi hayata geçirecek şe-
kilde değerlendirmemizi yaptık” dedi.

Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın talimatlarıyla günde 120 bin aracın 
geçtiği, pik saatlerde saatte zaman zaman 8 bin 
500 aracın geçiş yaptığı Kartal Kavşağı’nda yeni 
projeyi hayata geçiriyor. Bu kapsamda, Başkan 
Büyükkılıç, ekibiyle birlikte Kartal Kavşağı’nda 
transit trafik akışının sağlanarak trafik sorunları-
nın çözüme kavuşturulacağı proje ile ilgili top-
lantı gerçekleştirdi.

Başkanlık makamında gerçekleşen toplantı-
ya Başkan Büyükkılıç’ın yanı sıra Talas Belediye 
Başkanı Mustafa Yalçın, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Hüseyin Beyhan, Genel Sekre-
ter Yardımcıları Hamdi Elcuman ve Ali Hasdal, 
daire başkanları, KASKİ Genel Müdürü Yavuz 
Çağan, projeyi hazırlayan firma yetkilileri ve 
müdürler katıldı.

Kurmaylarıyla birlikte bu önemli projeyi ma-
saya yatıran Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, proje ile ilgili bir brifing de 
aldı.

Başkan Büyükkılıç, burada yaptığı açıklama-
da, “Kartal Kavşağı’mız ile ilgili çalışmaları, ilgili 
projeleri çizen firmamız ve Kayseri Büyükşehir 
Belediyemizin teknik heyeti ile yapıyoruz. Hep 
beraber son rötuşları yapmak suretiyle proje-
yi hayata geçirecek şekilde değerlendirmemizi 

yaptık” dedi.
“INŞALLAH KAMUOYUNA SUNACAĞIZ”
Projeyi kamuoyuna sunacaklarını ifade eden 

Büyükkılıç, “Simülasyonunu izledik, inşallah ka-
muoyuna sunacağız. Bu proje bu aşamaya ge-
linceye kadar çok değişik alternatifler üzerinde 
8 farklı proje üzerinde çalışıldı. En fizibil olan, en 
kullanışlı olan, ışığı görmeden insanların rahat-
lıkla Talas bölgemizden, şehir merkezimizden, 
Erciyes tarafından, Kartal Kavşağı tarafından ge-
len 8 kesimi ilgilendiriyor” diye konuştu.

Kartal Kavşağı ve kavşağa akış sağlayan, böl-
gedeki diğer kavşakları kullanan araç sayılarına 
da değinen Başkan Büyükkılıç, “Değişik saatler-
de yapılan ölçümlerde tam ana kavşaktan 120 

bin civarında araç geçiyor. Erciyes Üniversite-
mizin önündeki 2 kavşak dâhil, Kartal Kavşağı 
diye bilinen bölge dâhil, Erciyes Dağı’mıza gi-
den kavşak dâhil, sonrasında Tacettin Bulva-
rı’ndan geçen kavşak dâhil 5 kavşağı içeren bir 
projeden söz ediyoruz. Sadece bir kavşak değil. 
Dün konuşup bugün yapılacak bir projeden de 
söz etmiyoruz” diye konuştu.

“KAYSERI’MIZ, HER ÇALIŞMADA
EN GÜZELINE LAYIK”
Büyükkılıç, Kartal Kavşağı projesinde sürecin 

tamamlandığını ve seçimin ardından yapılacak 
en önemli proje olduğunu kaydederek, şunları 
söyledi:

“Kredisi hazır, projesi hazır, kamuoyunu da 
bilgilendireceğiz ve Allah’ın izniyle süreç ta-
mamlanmış durumda. Seçimden sonra ilk ya-
pacağımız en önemli projelerimizden birisi. 
Şehitlik bölgemizdeki, şehitlerimizi de rahmetle 
anarak, Kartal Kavşağı’mız böylece gündemden 
çıkmış olacak. En kısa sürede bu işi yapan, bilen 
uzmanlarla görüşerek Kayseri’mizin bizi seven, 
güvenen, seçen güzel insanlarına hem hizmet 
etmek hem onları mağdur etmeden süreci ta-
mamlamak amacıyla çalışmalarımızı arkadaşla-
rımızla hep beraber yeniden değerlendirdik. Ya-
pılan çalışmalar hayırlı olsun, emeği geçenlere 
teşekkür ediyoruz. Kayseri’miz, her çalışmada 
en güzeline layık.”

Kartal Kavşağı bölgesindeki proje kapsamın-
da kavşaklarda altgeçit, hemzemin ve üstgeçit 
olacak şekilde katlı kavşak planlaması ile transit 
trafik akışının sağlanarak trafik sorunlarının çö-
züme kavuşturulması amaçlanıyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Kayseri’de Şehir Hastanesi bölgesi 
ve Beyazşehir’de çocuk kreşi açacaklarını du-
yurdu. Başkan Büyükkılıç, “Çocukların nitelikli 
eğitim alabileceği ve kaliteli zaman geçireceği 
bir merkez olacak. Çalışan annelerimize de çok 
destek olacak bir proje” dedi.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Kayseri için yeni 5 yılda 
önemli projeleri hayata geçireceklerini, bunla-
rın arasında Şehir Hastanesi bölgesi ve Beyaz-
şehir’de çocuk kreşi açacaklarını ifade etti.

‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ felsefesiyle 
çalışmalarını sürdüren Başkan Büyükkılıç, Kay-
seri’de çocukların kitap okuyabilecekleri, oyun, 
müzik gibi farklı çalışma atölyelerine katılabi-
lecekleri Fuat Attaroğlu Çocuk Kütüphanesi’ni 
açtıklarını ve Büyükşehir Belediyesi’nin kütüp-
hanelerinde de çocuk bölümlerinin de olduğu-
nu hatırlattı.

Geleceğin teminatı olarak gördüğü çocuk-
lar için hizmete devam edeceklerini kaydeden 
Başkan Büyükkılıç, şöyle konuştu:

“Yeni nesli eğitmeye yöneltmek, bilgilendir-

meye gayret etmek en büyük amacımız. İlim 
irfan şehrimiz, âlimler ve evliyalar şehrimiz Kay-
seri’mizin bu güzel fonksiyonuna, bu anlamlı 
misyonuna uygun olarak şükürler olsun şehri-
mizi her kesime yönelik olarak kütüphanelerle, 
okullarla, müzelerle, kültür merkezleri ile do-
natıyor, yeni nesle yönelik çağın ihtiyaçlarına 
uygun olarak gerekli alt yapıyı sunmaya özen 
gösteriyoruz.”

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ: “ÇALIŞAN
ANNELERE NEFES OLACAĞIZ”
Büyükkılıç, yeni dönemde çocuk kreşlerini 

hayata geçireceklerini ifade ederek, “Çocuk-
ların fiziksel ve sosyal gelişimi için profesyo-
neller tarafından ayrıntılı programların yürütü-
leceği Şehir Hastanesi bölgesi ve Beyazşehir 
semtinde çocuk kreşi açacağız inşallah.  ‘Ağaç 
yaşken eğilir’ sözüne uygun olarak, yaptığımız 
çalışmalar kapsamında yavrularımızın eğitimi, 
öğretimi ve gelişmesi için projelerimiz devam 
edecek. Bu projemizle çalışan annelerimizi de 
çok rahatlatacağız. Çalışan annelere nefes ola-
cağız. Çocukların gelişimlerine katkı sağlayacak 
eğitimler verilecek. Her zaman söylüyoruz. Mi-

rasımıza evlatlarımız sahip çıkacak. Bu yüzden 
en özel ve önemli projeleri öncelikle onlar için 
yapacağız” ifadelerini kullandı.

“KARTAL KAVŞAĞI” İÇİN 
STRATEJİK HAMLE

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
“ÇOCUK KREŞİ” MÜJDESİ
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AVRUPALI BÜYÜKELÇİLER,
DÜNYADA İLK VE TEK OLAN 7,5 MİLYON 

YILLIK FOSİLLERE HAYRAN KALDI

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın destekleri ile süren 
dünya paleontoloji tarihine ışık tutan 7,5 mil-
yon yıllık fosillerin ayaklandırma çalışmalarının 
yer aldığı sergi, Avrupa Birliği büyükelçilerini 
kendisine hayran bıraktı. Büyükelçi Nikolaus 
Meyer-Landrut fosillerin çok etkileyici oldu-
ğunu belirterek, “Fosil uzmanı değilim fakat bu 
kadar eski fosilleri bu kadar iyi durumda gör-
mek, gerçekten çok etkileyici” dedi.

Kocasinan ilçesi Yamula Barajı çevresinde 
bulunan eski Taşhan, Çevril, Emmiler ve Hırka 
bölgelerinde 2018 yılı Eylül ayında başlayan, 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlü-
ğü izinleri ile Kayseri Müzesi Başkanlığı’nda 
ve Kayseri Büyükşehir Belediyesi sponsorlu-
ğunda yapılan kazı çalışmaları sürerken, bir 
taraftan da Büyükşehir Belediyesi Kayseri Bi-
lim Merkezi’ndeki laboratuvarda fosilleri ayağa 
kaldırma çalışmaları devam ediyor.

Açıldığı günden bu yana herkesin merak 
ettiği ve bilgi aldığı Büyükşehir Belediyesi Fu-
aye Alanı’nda yer alan fosillerin ayaklandırma 
çalışmaları sergisini, Avrupa Birliği-Kayseri İş 
Forumu 2024 Programı kapsamında kente 
gelen Avrupa Birliği büyükelçileri de gezdi. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, Dışişleri Bakan Yardımcısı AB Baş-
kanı Büyükelçi Mehmet Kemal Bozay, Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi 

Nikolaus Meyer-Landrut ve 17 büyükelçinin 
yer aldığı 21 kişilik heyete fuaye alanında dün-
ya jeoloji tarihine ışık tutan 7,5 milyon yıllık fo-
sillerin ayaklandırma çalışmalarının yer aldığı 
sergiyi gezdirerek, çalışmalar hakkında bilgiler 
verdi.

Başkan Büyükkılıç, dünyanın paleontoloji 
tarihine Kayseri’den ışık tuttuklarını belirterek, 
bilim insanlarının “Choerolophodon” diye be-
lirlediği ve “Fillerin Atası” olarak nitelenen 7,5 
milyon yıl öncesine ait bozulmamış fosilin, 
dünyadaki ilk ve tek örnek olarak dikkat çek-
tiğini anlattı. 

Büyükkılıç, bu fosillerin sergileneceği bir 
fosil müzesini de hayata geçireceklerini mi-
safirlerine aktarırken, Avrupalı misafirler de bu 
dünya paleontoloji tarihine ışık tutacak olan 
fosillere hayran kaldıklarını dile getirdiler.

“FOSILLERI BU KADAR IYI DURUMDA 
GÖRMEK, GERÇEKTEN ÇOK ETKILEYICI”

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Baş-
kanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut fosil-
lerin çok etkileyici olduğunu belirterek, “Fosil 
uzmanı değilim. Fakat bu kadar eski fosilleri 
bu kadar iyi durumda görmek, gerçekten çok 
etkileyici. Eminim ki hali hazırda belediyenin 

üzerinde çalışmakta olduğu müze, ileride ge-
rek turistler için gerekse şehir halkı için çok 
büyük bir cazibe merkezi olacaktır” diye ko-
nuştu.

Büyükelçilere, Büyükşehir Belediyesi ziya-
retinde, AK Parti Kayseri Milletvekili Şaban Ço-
puroğlu, TOBB Başkanı M. Rıfat Hisarcıklıoğlu, 
oda ve borsa başkanları da eşlik etti.

Sergide, 2018 yılından bu yana çıkarılan 
birçok farklı türdeki canlıların fosilleri ve bu 
fosiller kullanılarak elde edilen replika ayak-
landırmaları ve Proboscidae (Hortumlugiller), 
Bovidae (Boş Boynuzlular) ve Giraffidae (Züra-
fagiller) ailelerinden türler sergileniyor.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN STRATEJİK ÖNEME SAHİP 

“YENİ” ULAŞIM PROJELERİ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Ulusla-
rarası Nakliyeciler Derneği Bölge Toplantısı’na katılarak, ulusal ve ulusla-
rarası nakliye sektörün temsilcileriyle bir araya geldi. Başkan Büyükkılıç, 
Lojistik Merkezi Projesi’nden bahsederek, “Bu projeyle birlikte hem lojis-
tik altyapılar güçlendirilecek hem ulaşım ağlarının ulusal ve uluslararası 
entegrasyonu sağlanacak” dedi.

Vatandaşlara hizmet etme doğrultusunda ortak akıl ve istişareyi 
önemseyen ve daima dayanışma içerisinde olmaya özen gösteren Baş-
kan Büyükkılıç, bu anlamda çalışmalarını sürdürüyor.

Bir otelde gerçekleşen Uluslararası Nakliyeciler Derneği Bölge Top-
lantısı’na Başkan Büyükkılıç’ın yanı sıra Kocasinan Belediye Başkanı Ah-
met Çolakbayrakdar, Kayseri Sanayi Odası Başkanı Mehmet Büyüksimit-
ci, Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy, Uluslararası Nakliyeciler 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin Aras, kente değişik illerden 
gelen ulusal ve uluslararası nakliye sektörünün temsilcileri katıldı.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, tek tek masaları 
dolaşarak, sektör temsilcileri ve çalışanlarıyla sohbet etti.

Başkan Büyükkılıç, burada yaptığı konuşmada, “Kayseri’mizin dayanış-
ma içerisinde başta Valimiz, belediye başkanı kardeşlerimiz, odalarımız 
olmak üzere birliğin, beraberliğin, fedakârlığın zirvesinde olan her yere 
koşuşturan, hiçbir zaman emeğini esirgemeyen bir yaklaşım içerisinde 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Kamu kurum ve kuruluşları ile dayanış-
manın, sivil toplum teşkilatlarıyla birlikte olmanın bereketini yaşamakta-
yız” diye konuştu.

KAYSERI TICARETIN ÜSSÜ, SANAYININ VE
HAYIRSEVERLERIN MERKEZI
Kayseri’nin ticaretin üssü, sanayinin ve hayırseverlerin merkezi oldu-

ğunu belirten Büyükkılıç, bu anlamda deprem döneminde yaptıkları ça-
lışmalardan dolayı sektör temsilcilerine ayrı ayrı teşekkür etti.

Lojistik alanında gerekeni Kayseri’ye yakışır şekilde yapacaklarını kay-
deden Başkan Büyükkılıç, “Binlerce üyesi ile güçlü bir konuma sahip olan 
bir Sivil Toplum Teşkilatı olarak ülkemizde kendisinden söz ettiren bir 
yapı olan UND’yi göz ardı edemeyiz, taleplerini göz ardı edemeyiz. Yerel 
yöneticiler olarak Kayseri’mizde bu alanda ne gerekiyorsa, lastik teker-
lekli Lojistik Merkezi adına üzerimize düşeni yapmak mecburiyetinde-
yiz. Bizim için önemli olan lastik tekerlekli Lojistik Merkez. Örneklerini 
gördüğümüz, Kayseri’mize de yakışır dediğimiz bir lojistik merkez” diye 
konuştu

Lojistik Merkezi Projesi’nin kente ve lojistik firmalarına sunacağı im-
kânlardan söz eden Büyükkılıç, şunları söyledi:

“Yeri hazır, projesi hazır, Ankara yolunda. İş birliği halinde bu projeyi 
üretir, iş birliğinde yönetirsek Kayseri Büyükşehir Belediyesi olarak biz 
öncüyüz, UND’nin de desteğini isteyelim. Sizlerle birlikte şehrimize, ül-
kemize yakışanı yapacağımızı ifade etmek istiyoruz. Bu projeyle birlik-
te hem lojistik altyapılar güçlendirilecek hem ulaşım ağlarının ulusal ve 

uluslararası entegrasyonu sağlanacak. Lojistik hizmetleri veren firmaları-
mızın iş kapasiteleri artmış olacak. Bu hizmetleri veren firmalarımız planlı 
şekliyle bu hizmetleri verecek. İthalat ve ihracat hacmimizin artacağını 
zaten biliyoruz. Lojistik 4.0’a geçilerek firmalar arası iş birliği sağlanacak. 
Kamu kurum kuruluşları için imkânların yanında diğer idari ofisler, firma 
ofisleri, ticari alanlar, sosyal tesisler şehrimizin yüz akı olacak, insana de-
ğer veren bir anlayış içerisinde hayata geçirilecek.”

PROJEDE NELER OLACAK?
Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy, Ocak Ayı Meclis Toplan-

tısı’nda nakliyecilerin bir talebini Başkan Büyükkılıç’a ileterek, “Allah razı 
olsun sizden, şehrimizin ihtiyacı olan, sorunu olan istek ve taleplerimizi 
dinliyorsunuz. Müthiş çaba gösterdiğinize birebir şahidim. Sayın başka-
nım, nakliyecilerin konusu, 39’uncu meslek komitemizin talebi, lojistik 
merkez istiyoruz” demişti.

Başkan Büyükkılıç da ticaret dünyasının beklediği o haberi vererek, 
Büyükşehir Belediyesi olarak yeni dönem projeleri arasında yer alacak 
‘Lojistik Merkez ve Kamyon Garajı’ projesini üsteleneceklerini ifade et-
mişti.

Proje ile birlikte lojistik altyapılar güçlendirilecek, ulaşım ağlarının ulu-
sal ve uluslararası entegrasyonu sağlanacak. Lojistik hizmetleri veren 
firmaların iş kapasitelerinin artması sağlanacak. Lojistik hizmetleri daha 
planlı şekilde yürütülecek. Ülkemizin ithalat ve ihracat hacminin artma-
sına katkıda bulunulacak. Lojistik 4,0’a geçilerek firmalar arası iş birliği 
sağlanacaktır.

Proje kapsamında kamu kurum ve kuruluşları için idari ofisler, diğer 
idari ofisler, firma ofisleri, ticari alanlar, sosyal tesisler, kiralanabilir alanlar, 
geçici depolama alanları, antrepo, gümrük antreposu, supalan, serbest 
depo alanları, serbest kamyon ve tır parkı makine ekipman garajı yer 
alacak.

BÜYÜKKILIÇ’TAN NAKLİYE SEKTÖRÜNÜ 
YAKINDAN İLGİLENDİREN PROJE: 

“LOJİSTİK MERKEZİ”

Başkan Büyükkılıç, uluslararası ve ulusal nakliyecilerin çağdaş, modern bir ortamda hizmet vereceği, şehrin batı 
tarafında kuzey çevre yolu üzerinde ‘Lojistik Merkezi’ projesinin yerinin ve projesinin hazır olduğunu söyledi.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, ‘yol medeniyettir’ diyor, 
yeni dönemde de stratejik öneme sahip, tra-
fik sorununa köklü çözümler getirecek ulaşım 
projelerine imza atıyor.

Göreve geldiği 2019 yılı Mart ayından bu 
yana ‘insanı yaşat ki devlet yaşasın’ felsefesi ile 
hareket eden Başkan Büyükkılıç, vatandaşlara 
güvenli ve konforlu bir ulaşım hizmeti sunmak 
için geçen 5 yılda birbirinden önemli projele-
ri hayata geçirirken, yeni dönemde de önemli 
projeleri Kayserililerin hizmetine sunacak.

Bu alanda bilimsel çalışmaları çok önemse-
diklerini, vatandaşların da görüşlerini de din-
leyerek yol aldıklarını ifade eden Büyükkılıç, 5 
kavşağı içine alan Kartal Kavşağı’nın yeni hiz-
met döneminde hızla hayata geçirileceğini 
söyledi. 

“ERKILET TRAMVAY HATTI ILE ŞEHRI
DEMIR AĞLARLA ÖRÜYORUZ”
Havalimanı bağlantılı, 16 kilometre uzun-

luğunda Erkilet Tramvay Hattı Projesi’ni de 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na sunduklarını 
belirten Büyükkılıç, “Erkilet Bulvarı, Kayseri Ha-
valimanı noktalarından 4,5 kilometrelik yer altı 
tüneli ile Seyyid Burhaneddin Hazretleri Türbe-
si’ne, oradan da uzanacak Hulusi Akar Bulvarı 
üzerinden Talas Mevlana Raylı Sistem Hattı’na 
kavuşacak. Projenin Kumsmall bölgesinden Er-
kilet Bulvarı’na kadar olan 2 kilometrelik kısmı 
için çalışmalara seçimlerin hemen ardından 
başlanacak. Diğer tramvay hatlarımızın ardın-
dan Erkilet Tramvay Hattı ile şehri demir ağlarla 
örüyoruz” dedi.

Büyükkılıç, Erenköy Bulvarı’nı hizmete aç-
tıklarını hatırlatarak Mehmet Özhaseki Bulvarı 
ile Erenköy Bulvarı kesişim noktasında Erenköy 
Bulvarı Altgeçidi projesini hizmete sunacakları-
nı ifade etti.

Başkan Büyükkılıç, Mustafa Şimşek Bulvarı 
Nalçik Bulvarı Katlı Kavşağı’nı hayata geçire-
ceklerini belirterek, “Burada Nalçik Bulvarı ya da 
Malatya yoluna diyelim çıkan güzergâhta yol 
tek yönlü çalışıyor, biz bunu rahatlatacak aynı 
zamanda her yöne gidecek, Sivas tarafına da 
Malatya tarafına da şehir merkezine de diğer 
mahallelere de gidecek şekilde hayata geçire-
ceğiz” şeklinde konuştu.

DSI KATLI KAVŞAĞI PROJESI
Talas Bulvarı’na 2 farklı katlı kavşak yapılaca-

ğı müjdesini veren Büyükkılıç, DSİ Katlı Kavşa-
ğı’nı da önemli bir proje olarak nitelendirdi.

Yavuzlar Mahallesi’ne altgeçit yapılacağını, 

ayrıca hızlı tren çalışmalarının özverili bir şekil-
de devam ettiğini ve hiç bir sıkıntı yaşanmadı-
ğını belirten Başkan Büyükkılıç, ayrıca Organize 
Sanayi Bölgesi trafiğini rahatlatma çalışmaları 
bağlamındaki çalışmalarından olacak 15 Tem-
muz Bulvarı’nın devamı niteliğindeki 30 metre 
genişliğe sahip 4 kilometrelik, Organize Sana-
yi-Erenköy Bulvarı Yeni Yol Bağlantısı ile yeni bir 
önemli ana arteri hayata geçireceklerini bildirdi.

Danişmentgazi Mahallesi’nden Mehmet Öz-
haseki Bulvarı yol bağlantılarının da inşa edile-
ceğini belirten Büyükkılıç, bu kapsamda Prof. 

Dr. İhsan Ketin Caddesi 1 kilometrelik 25 metre 
genişliğindeki yol planından, yine aynı cadde-
deki 1 kilometrelik 50 metre genişliğindeki ka-
nal yolundan ve Mehmet Özhaseki Bulvarı’na 
1 kilometrelik 25 metre genişliğindeki bağlantı 
yolunun yapılacağından bahsetti.

Büyükkılıç, Şehir Hastanesi civarındaki Erkilet 
Bulvarı’na bağlanacak 3,1 kilometrelik 30 metre 
genişliğindeki ana arteri de şehre kazandıracak-
larını paylaştı.

İldem’de İldem-D imar yolu olarak 2,5 kilo-
metrelik 30 metre genişliğinde yol ile 0,5 kilo-
metre 30 metre genişliğinde yol yapacaklarını 

da kaydeden Büyükkılıç, burasının da gelişme 
bölgesi şeklinde devam edeceğini sözlerine ek-
ledi.

Büyükkılıç, Gökken Mahallesi’ne 30 metre 
genişliğinde, 1,4 kilometrelik Anadolu Harika-
lar Diyarı yol bağlantısı ve yine 20 ila 30 metre 
genişliğinde 2,2 kilometrelik Gökkent – TOKİ 
bağlantısı yolu yapacaklarını aktardı. Büyükkılıç, 
inşa edecekleri 1,5 kilometrelik 30 metre geniş-
liğindeki Havalimanı-Erkilet Bulvarı bağlantısı 
ile vatandaşların havalimanına direkt ulaşım 
sağlayacağını anlattı. 

Başkan Büyükkılıç, Sivas Bulvarı ile Kocasinan 
Bulvarı arasında Uğurevler Mahallesi’nde 30 
metre genişliğinde 1,5 kilometrelik yol, Yıldırım 
Beyazıt Mahallesi’nde 30 metre genişliğinde 2,1 
kilometrelik yeni yol planı yaptıklarını böylelikle 
Sivas Caddesi ile Hulusi akar Bulvarı arasında bir 
kestirme yolun şehre kazandırılacağını kayde-
derek, Anadolu Harikalar Diyarı’nda 25 metre 
genişliğinde 1,3 kilometre ve 1,2 kilometrelik 15 
metre genişliğinde Cırgalan’ı Kuzey Çevre Yo-
lu’na ve Gesi’ye bağlayacak yollar yapacaklarını 
ifade etti.

Şehrin sadece taşıt trafiği, konforu ve güven-
liği değil, yayalara yönelik de yeni dönemde 
projeler yapmayı planladıklarını dile getiren Bü-
yükkılıç, yeni yaya üstgeçitlerini anlattı. 7 adet 
yaya üst geçidi yapacaklarını belirten Büyük-
kılıç, terminal, KASKİ, Yakut, Yıldızevler, Seyyid 
Burhaneddin, Kartal ve Talas Bulvarı gibi nok-
talara yaya üstgeçitleri yapacaklarını, ilerleyen 
süreçlerde yeni ihtiyaç olan yerleri de gündem-
lerine alacaklarını söyledi.

Bisiklet yolları konusunda 31 kilometre ilave 
yaptıklarını, yeni dönemde ise yeni yollar yapa-
caklarını belirten Büyükkılıç, “Bisiklet yollarımız 
olmazsa olmazımız” dedi.

KAYSERI’DE GECE SEFERLERI
Tren yaya geçitleri konusunda da 2 yeni 

yaya geçidi yapacaklarını söyleyen Büyükkı-
lıç, gece seferleri noktasında Kayseri’de yoğun 
anahat üzerlerinde 24 saat ulaşım hizmetlerini 
sürdüreceklerini vurguladı.

‘GITTIĞIN KADAR ÖDE’ PROJESI
HAYATA GEÇIYOR
Büyükkılıç ayrıca akıllı şehircilik bağlamında 

tramvay hatlarında yeni bir uygulamayı hayata 
geçireceklerini vurgulayarak, akıllı kartlar ile ‘git-
tiğin kadar öde’ projesini gerçekleştireceklerini 
söyledi. Başkan Büyükkılıç, Park et-Devam et 
uygulamasını da hayata gerçekleştireceklerini 
söyledi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN STRATEJİK ÖNEME SAHİP 

“YENİ” ULAŞIM PROJELERİ

9Sayı: 59MART 2024



Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, yatırım, proje ve hiz-
metlerle dolu 5 yılı geride bırakırken, gönül 
belediyeciliğinin en güzel örneklerini ser-
gilemeye devam edeceği insan odaklı dua 
alacak yeni sosyal hizmet projeleri ile yeni 5 
yılda da gönüllere dokunmayı sürdürmeye 
hazırlanıyor.

Göreve geldiği 2019 yılından 2024 yılına 
kadar alışılagelmiş belediyecilik hizmetleri 
sınırlarını aşan ve ‘önce insan’ diyerek Hasta 
ve Hasta Yakınları Misafirhanelerinden HOS-
PİS’e, Besime Özderici Engelsiz Yaşam Mer-
kezi’nden ihtiyaç sahibi öğrencilere kırtasiye, 
burs, ulaşım ve gıda desteğinden mobil ağız 
ve diş sağlığı aracı ile kanser tarama aracı-
na kadar birçok proje ile gönüllere dokunan 
Başkan Büyükkılıç, yeni hizmet döneminde 
de dua alacak projeleri vatandaşların hiz-
metine sunmayı planlıyor.

Geçtiğimiz günlerde Yeni 5 Yıl Projeleri 
Sunum Toplantısı düzenleyerek yeni hiz-
met döneminde hayata geçireceği projeleri 
kamuoyu ile paylaşan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, birbirinden 
önemli ve dikkat çekici projeler içerisinde 
‘sosyal hizmet’ projelerine özel bir yer ayırdı.

Geride bıraktığı 5 yıllık dönemde insa-
nı yaşat ki devlet yaşasın felsefesiyle gönül 
belediyeciliğinin en güzel örneklerini sergi-
leyen ve ülke çapında takdir edilerek örnek 
gösterilen projelere imza atan Başkan Bü-
yükkılıç, yeni dönemde de dikkatleri üzerine 
toplayacak ve dua alacak önemli projeleri 
kente kazandıracak. 

ALZHEIMER MERKEZI PROJESI
Tıp alanındaki bilim insanları tarafından 

beğeni ile karşılanarak İstanbul Üniversitesi 
DoktorClub Awards 2022 Türkiye’nin Sağ-
lık Ödülleri’nde ‘Yılın Yenilikçi Uygulaması’ 
kategorisinde birincilik ödülü alan HOSPİS 
projesi ve Hasta Yakınları Misafirhaneleri ile 
vatandaşlardan tam not alan Büyükkılıç, yeni 
hizmet döneminde ise Alzheimer Merkezi 
Projesi ile Kayseri’de bir ilke imza atacak. 

Başkan Büyükkılıç, yeni dönem Sosyal 
Hizmet Projeleri kapsamında Alzheimer 
Merkezi Projesi’ni Alzheimer rahatsızlığı ya-
şayan vatandaşlar ve özellikle yakınları için 
kente kazandıracaklarını kamuoyuna duyu-
rarak yeni dönemde, bir doktor olarak Alz-

heimer Merkezi Projesi’ni çok önemsediğini 
vurguladı. Büyükkılıç, Alzheimer hastası olan 
vatandaşların ve yakınlarının hayatını kolay-
laştırmaya çalışacaklarını kaydetti.

ÇOCUKLARA BESLENME DESTEĞI
Geride kalan hizmet döneminde ihtiyaç 

sahibi aileler başta olmak üzere tüm öğ-
rencilere yönelik destek ve teşvik projeleri-
ni Kayserililerle buluşturan öğrenci ve genç 
dostu Başkan Büyükkılıç, her zaman oldu-
ğu gibi çocukları önemsediklerini belirterek, 
yeni dönemde çocuklar için okullarına bes-
lenme desteği sunacaklarını ifade etti. ‘Bes-
lenmem Çantamda, Belediyem Yanımda’ 
sloganı ile hayata geçecek Öğrenci Beslen-

me Yardımı Projesi ile öğrencilerin sağlıklı 
beslenmesine katkı sunulması amaçlanıyor. 

SICAK YUVAM PROJESI
Başkan Büyükkılıç, yeni hizmet döne-

minde Sıcak Yuvam Projesi ile ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara barınma desteği sunacaklarını 
ayrıca engelli vatandaşlara destek noktasın-
da da onların temiz, sağlıklı ve bakımlı ha-
nelerde yaşamalarını sağlama adına temizlik 
ve basit tamirat hizmetlerinin gerçekleştiri-
leceğini söyledi. 

ENGELLI VATANDAŞLARA
SU FATURASI DESTEĞI
Büyükkılıç, ayrıca yüzde 40 ve üzeri oran-

da engeli bulunan engelli vatandaşlara su 
faturalarında yüzde 50 indirim uygulayacak-

larını kaydetti. Büyükkılıç, hali hazırda Ulaşım 
A.Ş. filosunda engelli erişimli araçlara ulaşım 
hizmeti veren Büyükşehir Belediyesi’nin en-
gellilerin toplu taşımaya erişimi konusunda 
toplu taşıma sistemlerinin tamamının en-
gelli erişimine tam uyumlu olmasını sağla-
yacaklarını söyledi.

ÇOCUK KITAPLARI FUARI VE ŞENLIĞI
Başkan Büyükkılıç, 2024’ten itibaren 23 

Nisan tarihlerinde çocuk kitapları fuarı ve 
şenliği düzenleyecekleri müjdesini çocuk-
lar ve aileler ile paylaşırken Çocuk Kitapları 
Fuarı ve Şenliği’nin ilkinin 20-28 Nisan 2024 
tarihinde gerçekleştirilmesi planlanıyor. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda çocuklara bir armağan olarak 
hayata geçirilecek proje ile miniklerin kitap 
sevgisinin desteklenmesi de amaçlanıyor.

BÜYÜKKILIÇ’TAN EMEKLILER EVI
Emeklilerin yaşam kalitesini arttırmak, 

sosyal ve kültürel etkinliklerle emeklileri bu-
luşturmak amacıyla Emekli Evi kuracaklarını 
kaydeden Büyükkılıç, Uluçınarlar Yaşlı Ya-
şam ve Dayanışma Merkezlerini yaygınlaş-
tıracaklarını ve Emekliler Kafeteryası’nın da 
sayısını arttıracaklarını duyurdu.

MOBIL GÖZ TARAMA VE GEZICI
BILIM OTOBÜSÜ
Gezici Ağız ve Diş Sağlığı Kliniği ile il sınır-

ları içerisinde köylerde yaşayan yaşlı ve en-
gelli vatandaşlara ağız ve diş sağlığı hizmeti 
ulaştırılmasının yanı sıra 6 Şubat depremle-
rinin ardından Hatay ilinde de depremzede 
vatandaşlara hizmet veren Büyükşehir Be-
lediyesi, yeni dönemde ise bu hizmetlerine 
mobil göz tarama aracını da ekleyecek. 

Toplum sağlığını önemsediklerini bunun 
için, daha önce gezici ağız ve diş sağlığı kli-
niği hizmeti sunduklarını ifade eden Başkan 
Büyükkılıç, mobil göz tarama aracını hizme-
te koyacaklarını da ifade ederek, Bilim Mer-
kezi Kapınızda sloganı ile ‘Gezici Bilim Oto-
büsü’ hizmeti vereceklerini de dile getirdi.

Büyükkılıç, öte yandan sosyal hizmet 
projeleri kapsamında tüm ilçelere ekmek, 
gıda, kömür, süt, kırtasiye, ulaşım, aile des-
teği, çorba, sıcak yemek ve nakdi yardımlar 
gibi sosyal yardımların gerçekleştirileceğini 
de sözlerine ekledi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
YENİ DÖNEMDE DE GÖNÜLLERE DOKUNACAK 
SOSYAL HİZMET PROJELERİ
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, 35 milyon TL maliyet ile 
5 farklı ilçede 50 adet istasyon ile hayata ge-
çirilen K-Şarj Elektrikli Araç Şarj İstasyonu’nun 
Türkiye’de bir marka olacağını söyledi.

Özellikle elektrikli araçların kullanımının art-
ması ile birlikte şarj noktalarının ulaşılabilirliği ve 
yaygınlaşması projesi kapsamında Büyükşehir 
Belediyesi’nin yüzde 51 ortak olduğu 5 şirketler 
grubundan bir tanesi olan Hunat Enerji, K-Şarj 
Elektrikli Araç Şarj İstasyonu’nu hizmete sundu.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 
adını şehrin önemli şahsiyetlerinden birisi olan 
Hunat Hatun’dan alan Hunat Enerji’nin, almış 
olduğu şarj ağı işletmeci lisansı ile elektrikli araç 
şarj istasyonları kurduğunu ve bu alanda da en 
büyük olma yolunda emin adımlarla ilerlediğini 
söyledi.

Hunat Enerji’nin K-Şarj markası ismi ile Kay-
seri’nin 5 farklı ilçesinde toplam 50 adet şarj 
istasyonları ile vatandaşlara hizmet vermenin 
mutluluğunu yaşadığını belirten Başkan Büyük-
kılıç, “Bünyesinde bulunan 50 adet şarj ünitesi 
Melikgazi, Kocasinan, Bünyan, Develi’nin yanı 
sıra en büyüğü de Talas’ın Muhsin Yazıcıoğlu 
Parkı’nda hizmet vermeye başladı” dedi.

Büyükkılıç, K-Şarj istasyonlarında hem hızlı 
DC, hem de normal AC şarj üniteleri ile tüm 
elektrikli araçlara uygun şarj imkânı sunuldu-
ğunu vurgulayarak, “Bu şarj istasyonlarından 
10 tanesi hızlı şarj olarak nitelendirilen elektrikli 
araçların bataryalarını 30 ila 40 dakika arasın-
da doldurmaya yarayan DC şarj ünitelerinden 
oluşurken, 40 tanesi ise daha yavaş ama daha 
uygun fiyatlı AC şarj üniteleri ile şarj istasyonları 
olarak hizmet veriyor” diye konuştu.

K-ŞARJ ISTASYON AĞI
GÜN GEÇTIKÇE BÜYÜYOR
K-Şarj istasyon ağının gün geçtikçe gelişe-

ceğinin altını çizen Başkan Büyükkılıç, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“K-Şarj, şu anda Kayseri’de şarj ağı işletme-
cileri arasında en uygun tarifeyi uygularken, şu 
anda Muhsin Yazıcıoğlu Parkı, Gevher Nesibe 
Parkı, Melikgazi Belediyesi yanı açık otopark, 
Tuna Alışveriş Merkezi önü Tuna Park, Köşk 
Sosyal Yaşam Merkezi otoparkı, Bünyan Hidro-
elektrik Santrali önü ve Develi’de Necati Kurmel 
Bulvarı üzerinde istasyonları faal olarak çalışı-
yor. Aynı zamanda Büyükşehir Belediyesi tara-
fından hayata geçirilen Recep Tayyip Erdoğan 
Millet Bahçesi içerisinde ve Hulusi Akar Bulvarı 
üzerinde yer alan Mevlâna Sosyal Yaşam Mer-
kezi otoparkına da istasyonlar kurulacak. Bunla-
rın dışında başka mevkilere kurulacak şarj istas-
yonları için çalışmalar da hızla devam ediyor.”

K-ŞARJ, TÜRKIYE’DE ADINDAN
SÖZ ETTIRECEK
KCETAŞ tarafından yüzde 20 indirimli hiz-

met verecek olan ve 35 milyon TL maliyeti olan 
K-Şarj markasının önümüzdeki yıllarda Türkiye 
çapında hizmet vermesinin planlandığına işaret 
ederek, “Vatandaşlar, lokasyonlara ulaşmak için 
K-Şarj internet adresini ziyaret edebilirken, aynı 
zamanda K-Şarj uygulamasını cep telefonlarına 
indirerek detaylı bilgi edinebiliyor. Hunat Ener-
ji, disiplinli ve teknik kadro ile ilk etapta Kayseri 
merkez ve ilçelerde 50 olan şarj ünitesi sayısını 
da 250-300’e çıkarıp, süreç içerisinde Kayseri 
dışında diğer illerde de hizmet vermeyi planlı-
yor. Kısacası K-Şarj markamız, Türkiye genelin-
de Kayseri’nin çok güzide bir markası olacak” 
ifadelerini kullandı.

K-ŞARJ, TÜRKİYE’NİN
MARKASI OLACAK
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BÜYÜKŞEHİR’İN 13’ÜNCÜ 

KÜTÜPHANESİ HİZMETTE
Kayseri Büyükşehir Belediyesi, Başkan Dr. 

Memduh Büyükkılıç’ın Kayseri’yi kütüphaneler 
şehri yapma hedefiyle kütüphanelere bir ye-
nisini daha ekledi. Büyükşehir Belediyesi’nin 
13’üncü kütüphanesi 400 kişi kapasiteli Yakut 
Semt Kütüphanesi hizmet vermeye başladı.

Kayseri’yi ‘kütüphaneler şehri’ yapma yolun-
da gayretlerini sürdüren Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın talimatlarıy-
la, Yakut Mahallesi’nde bir kütüphane hayata 
geçirildi.

Başkan Büyükkılıç’ın Kayseri’yi kütüphaneler 
şehri yapma hedefi ve ‘okuyan ve okutan şe-
hir’ anlayışıyla, Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen 13’üncü kütüpha-
ne, Kocasinan ilçesi Yakut Mahallesi sakinlerine 
hizmet vermeye başladı.

Yapım ve tefrişat çalışmaları tamamlanan 
Yakut Semt Kütüphanesi, 400 kişilik kapasite ile 
kitapseverlere hizmet veriyor.

Çocuklara özel kütüphane bölümünün de 
yer aldığı Yakut Semt Kütüphanesi’nde 10 bin 
basılı, 18 bin e-kitap ve 3 bin sesli kitap yer alı-
yor. Ayrıca ücretsiz internet ve bilgisayar hiz-
meti veren bilgisayar odalarının yanı sıra kü-
tüphaneye üye olan herkese ücretsiz fotokopi 

imkânı da sunuyor.
BÜYÜKKILIÇ, KÜTÜPHANELER
HAFTASI’NDA GENÇLERE BIR
KÜTÜPHANE DAHA HEDIYE ETTI
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, Kütüphaneler Haftası’nın 
kutlandığı bu günlerde yeni açılan Yakut Semt 
Kütüphanesi’ni ziyaret ederek öğrenciler ile bir 
araya geldi. Büyükkılıç, kütüphanede kitap oku-
yan ve ders çalışan gençler ile tek tek görüşerek 
sohbet etti.

BÜYÜKKILIÇ, ÖĞRENCILERIN
ÇALIŞMA MASALARINI TEK TEK GEZDI
Kocasinan İlçesi Yakut Mahallesi’nde 10 bin 

basılı, 18 bin e-kitap ve 3 bin sesli kitap yer alan 
400 kişi kapasiteli Büyükşehir Belediyesi’nin 
13’üncü kütüphanesi olarak şehre kazandırılan 

Yakut Semt Kütüphanesi’ne ziyarette bulunan 
Büyükkılıç, kütüphanede ders çalışan ve kitap 
okuyan öğrencilerin çalışma masalarını tek tek 
ziyaret ederek kütüphane ve çalışmaları hak-
kında bilgiler aldı. 

BÜYÜKŞEHIR, 13 KÜTÜPHANE ILE

KITAP KURTLARININ HIZMETINDE
Başkan Büyükkılıç’ın Kayseri’yi kütüphaneler 

şehri yapma hedefi doğrultusundaki çalışmala-
rını hız kesmeden sürdüren Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi’nin kent genelindeki 13 kütüphanesi, 
öğrenciler ile dolup taşıyor. Merkez Halk Kütüp-
hanesi başta olmak üzere Gevher Nesibe Halk 
Kütüphanesi, Sezai Karakoç Kütüphanesi, Şe-
hir Kütüphanesi, Beyazşehir Halk Kütüphanesi, 
Ziya Gökalp Semt Kütüphanesi, Argıncık Semt 
Kütüphanesi, Mevlana Kütüphanesi, Erkilet Kü-
tüphanesi, Halit Özkaya Kütüphanesi, Fuat At-
taroğlu Çocuk Kütüphanesi ve Müzik Okulu, 
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi Millet Kı-
raathanesi Kütüphanesi ve Yakut Semt Kütüp-
hanesi olmak üzere 13 kütüphanesi ile hizmet 
veriyor.

Büyükşehir ve Bakanlık İş Birliği ile Yeşilhisar 
İlçe Halk Kütüphanesi de Hizmette

Ayrıca, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Kayse-
ri Büyükşehir Belediyesi’nin iş birliğiyle hayata 
geçirilen Yeşilhisar İlçe Halk Kütüphanesi de 
hizmet vermeye devam ediyor. Yeşilhisar İlçe 
Halk Kütüphanesi’nde güncel yayınlar bölümü, 
süreli yayınlar, ödünç verme birimi bulunuyor. 
Kitap Kafesi ve Cep Sineması bölümleri de olan 
kütüphanede teras, çatı katı ve etkinlik salonu 
da yer alıyor.

MILLET BAHÇESI’NE DEVASA
KÜTÜPHANEDE SONA GELINDI
Öte yandan Türkiye’nin en büyük ve kap-

samlı millet bahçelerinden Recep Tayyip Er-
doğan Millet Bahçesi içerisinde devasa bir halk 
kütüphanesi de Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan şehre kazandırılacak. 6 bin 100 metrekare-
lik alanda, klasik kütüphane anlayışının dışında 
özel olarak tasarlanmış ortak buluşma alanlarını 
da içeren devasa boyuttaki İl Halk Kütüphanesi 
inşa çalışmalarında sona gelindi.

YENI DÖNEMDE DE MERKEZ VE ILÇELERE 
KÜTÜPHANELER KAZANDIRILACAK

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın Kayseri’yi kütüphaneler 
şehri yapma hedefiyle yapılan çalışmalar kap-
samında yeni dönemde de şehir merkezinin 
yanı sıra ilçeler de kütüphaneler ile donatılma-
ya devam edecek.
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DOKTOR BAŞKANDAN ÇOK 
ANLAMLI VE ÖZEL BİR PROJE: 

ALZHEİMER MERKEZİ

DOKTOR BÜYÜKKILIÇ’IN ÖRNEK PROJESİ, 
HEM DUA HEM DE TEBRİK ALIYOR

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, çok anlamlı ve özel bir 
proje olan Alzheimer Merkezi’ni hayata geçi-
receklerini belirterek, “Yapacağımız önemli ve 
anlamlı proje ile alzheimer konusunda gerekli 
çalışmalarımızı hayata geçireceğiz” dedi.

Bir doktor başkan olarak Kayseri’de sağlık 
alanında yapılan hizmetleri önceleyen Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
bu alanda yeni projelere imza atmaya hazırla-
nıyor.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ, SAĞLIK
PROJELERI ILE DUA ALIYOR
Bu anlamda doktor başkan olan Büyükkılıç, 

sağlık alanında Hasta ve Hasta Yakınları Misafir-
haneleri, Engelsiz Yaşam Merkezi, Hospis Pro-
jesi gibi birbirinden önemli ve anlamlı projeleri 
hayata geçirerek, hem vatandaşların hayatını 
kolaylaştırıp hem de dua alırken, bunlara bir ye-
nisini daha ekleyecek.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, “Bir 
hekimim, nöroloji uzmanıyım. Şehrim için in-
sanlık için önemli bir alan, yakınları alzheimer 
olanlar bunun ne anlama geldiğini çok iyi bilir” 
dedi.

Alzheimer Merkezi projesinden bahseden 
Başkan Büyükkılıç, şunları söyledi:

“Yaşlı sayısının arttığı toplumumuzda, yapı-
lan araştırmalar alzheimer hasta sayısının 650 
bini aştığı ve hastalığın gün geçtikçe hızla yay-
gınlaştığını göstermektedir. Özellikle evlerinde 
yaşayan hastaların ve ailelerin desteklenmesi 
hayati bir ihtiyaçtır. Alzheimer hastalığının bakı-
mı özeldir.  Alzheimer hastaları ile iletişim kur-

mak, anlaşabilmek ayrı bir bilgi ve eğitim ge-
rektirmektedir. Yapacağımız önemli ve anlamlı 
proje ile alzheimer konusunda gerekli çalışma-
larımızı hayata geçireceğiz. Hem sosyal yö-
nünde, hem bu hastalığa yakalanan hemşeh-
rilerimizin hayat kalitesini iyileştirme yönünde 
çalışma yapacağız.”

“SABAH EVLERINDEN ALIP,
AKŞAM EVLERINE TESLIM EDECEĞIZ”
Büyükkılıç, özellikle bakım desteği almak 

isteyen hastalara sosyal projeler bağlamında 
fırsat vereceklerini vurgulayarak, “Sabah evle-
rinden alıp, akşam yine evlerine teslim ederek 
bu canlarımıza hizmet vereceğiz. Bu vakaların 
50 yaş altına indiğini hatırlatırım. Gençler baş-
ta olmak üzere dijital bağımlılığa saplanmayın, 
dijitalizasyonun esiri olmayın, siz onu esir alın, 
ihtiyacınız kadar ile muhatap olun. Buna bulaş-
mamanın yolu, zihinsel egzersiz, Kur’an öğren-
mek, bulmaca çözmek olacak” ifadelerini kul-
landı.

ALZHEIMER MERKEZI’NDE
NELER OLACAK?
Unutkanlıkla başlayan bu hastalığın her ev-

resinde pek çok sorun oluştuğunu ve bu so-
runların çözümlerinin de kişiye göre farklılıklar 
gösterdiğini belirten Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Memduh Büyükkılıç, “Alzheimer has-
talarında depresyon, kaygı, uyku bozukluğu, 
huysuzluk, hayaller, ajitasyon, kafa karışıklığı, 
kişileri tanıyamama ve yolunu kaybetme gibi 
yoğun birçok sorunlar görülmektedir. Ayrıca bu 
sorunlarla baş etmeye çalışan hasta yakınları-
nın da maddi ve manevi olarak tükenmelerine 
yol açmaktadır. Özellikle bakım desteği almak 

hem hastalar hem de hasta yakınları için çok 
önemlidir. Sosyal sorun olarak karşımıza çıkan, 
bu tablo ile yaşayan insan, yaşamanın farkın-
da olmadığı gibi o hastaya hizmet eden için de 
sosyal yönüyle hayatı zindan olur, bunun far-
kındayız” diye konuştu.

Başkan Büyükkılıç, Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından hayata geçirilecek Alzheimer Merke-
zi’nin amacını şöyle açıkladı:

“Gündüz bakım hizmeti vererek yapılacak 
etkinliklerle alzheimer hastalığı bulunan birey-
lerin kaliteli zaman geçirmelerini sağlamak, 
zihinsel rehabilitasyon çalışmaları ile onları ya-
şama bağlamak ve yaşam kalitelerini arttırarak 
hastalığın evre atlamasını geciktirmektir. Aynı 
zamanda alzheimer hastalarına bakım veren 
bireylere ve yakınlarına bir nebze olsun nefes 
aldırmak ve omuzlarındaki ağır yüklerini biraz 
olsun hafifletmektir. Merkezde, zihinsel aktivi-
teler, psiko-motor aktiviteleri, müzik aktivitele-
ri, sanat aktiviteleri, sosyo-duygusal aktiviteler, 
özel gün kutlamaları, gezi programları, beden-
sel egzersizler gibi faaliyetler yapılacaktır.”

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Memduh Büyükkılıç’’ın TBMM’de örnek 
gösterilen Hasta ve Hasta Yakınları Misafir-
haneleri’ndeki vatandaşlar, proje için dua 
ediyor. Ayrıca vatandaşlar Başkan Büyükkı-
lıç’ı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından yeniden Cumhur İttifakı’nın Bü-
yükşehir Belediye Başkan adaylığını tebrik 
ederek, başarılarının devamını diledi. 

Büyükşehir Belediyesi ve hayırsever işbir-
liği ile hayata geçirilen, yatarak tedavi gören 
hastaların yakınları için projelendirilen sıcak, 
konforlu ve sosyal donanımlı Ali İhsan Er-
bil-Gülsevim Erbil ve Serpil-Mehmet İştah-
lı Hasta ve Hasta Yakınları Misafirhaneleri, 
hem takdir görüyor hem de dua alıyor. 

Niğde’den geldiklerini söyleyen Hüseyin 
Öztürk, git gel sıkıntısının Hasta ve Hasta 
yakınları misafirhanesi ile aştıklarını ve mi-
safirhaneden çok memnun olduklarını dile 
getirerek, “Biz Niğde’nin köyünden geliyo-
ruz. Burası çok rahat, çok konforlu. Misafir-
hanede kalmamız bizim için çok iyi bir şey. 
Her gün git gel çok sıkıntı. Sağ olsunlar yar-
dımcı oluyorlar. Yemekleri de çok güzel. Be-

lediyenin projesi çok faydalı oldu. Memduh 
Başkan’dan Allah razı olsun. Gerçekten de 
çok iyi bir şey yapmışlar” dedi.

Antalya’ya giderken eşinin kalp krizi ge-
çirmesi sonucu Kayseri’ye geldiklerini kay-
deden Adile Saray ise Kayseri’de böyle bir 
imkân buldukları çok memnun olduklarını 

ve burada kendilerine çok destek olduklarını 
ifade ederek, şöyle konuştu: 

“Elazığ’dan geliyorum. Antalya’ya gider-
ken eşim kalp krizi geçirdi. Şu an bitkisel ha-
yatta. Felç oldu ve buraya kaldırdılar. Burada 
hiç kimseyi tanımıyorum. Buranın var oldu-
ğunu bilmiyordum. Allah razı olsun. Bana 
kapılarını açtılar. Belediyemizden Allah razı 
olsun. Burada bana çok yardımcı oldular. 
Çalışanları olsun. Bana adeta evlerini açtılar. 
Çok memnunum. Evim gibi burası. Haya-
tımda ilk defa böyle bir imkân sundular.”

“ALLAH RAZI OLSUN BURASI
OLMASAYDI. BIZIM HALIMIZ
NE OLURDU”
Filiz Çağlar da “Kahramanmaraş Elbis-

tan’dan geliyorum. Onkoloji hastasıyım.  
Depremden bu yana buradayız biz. Allah 
razı olsun burası olmasaydı. Bizim halimiz 
ne olurdu. Gerçekten bunu kalbimle söy-
lüyorum. Böyle bir yeri yaptıkları için Allah 
razı olsun. Hizmet edenlerden çok memnu-
nuz. Bizim halimiz ne olurdu. Çok yorulduk 
git gel. Çok memnunuz. Bundan daha güzel 
olamaz” diye konuştu.
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç’ın suya önce yüzde 20, 
sonrasında da yüzde 30 indirim açıklamasının 
ardından Kayseri, metreküpte alınan fiyat sıra-
lamasında 12,23 TL ile 30 büyükşehir arasında 
en ucuz su kullanan iller sıralamasında 2’nci 
sırada yer aldı. 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, katıldığı bir programda su 
faturalarıyla ilgili bir müjde daha vererek, yüz-
de 30 indirim yaptıklarını, daha önce de yüzde 
20 oranında indirim olduğunu, bununla birlikte 
toplam yüzde 50 indirim yaptıklarını açıklamış-
tı. 

Alınan kararın ardından Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (KASKİ) 
Genel Müdürlüğü’nün çalışmalarını yürüttüğü 
Kayseri, metreküpte alınan fiyat sıralamasında 
30 büyükşehir arasında 29’uncu sırada yer aldı. 
En ucuz su kullanan kentler sıralamasında ise 
2’nci sırada bulunuyor.

“AMACIMIZ ENFLASYONLA
MÜCADELEDE  VATANDAŞIMIZA
DESTEK OLMAK”
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, Kayserililere her zaman 
en ucuz suyu ulaştırmak için ellerinden geleni 
yaptıklarını belirterek, “Amacımız enflasyonla 
mücadele kapsamında temiz, kaliteli ve sağlıklı 
içme suyunu vatandaşlarımıza en cazip şekliy-
le ulaştırmak. Bunun için de elimizden geleni 
yapıyoruz” dedi. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin, 30 bü-
yükşehir içerisinde yatırıma en çok pay ayıran 
şehir olarak ilk sırada olduğunu belirten Başkan 
Büyükkılıç, şunları kaydetti:

“Memba kalitesindeki içme suyunu sorum-

luluğumuzdaki bütün bölgelere ulaştırmaya 
gayret ediyoruz. Çok şükür Kayseri’miz mus-
luktan akan suyun gönül rahatlığı ile tüketilebil-
diği kentlerin başında geliyor. Tabi bunu yapar-
ken de belirli bir maliyet gerekiyor. Kolay değil. 
Kayseri’mizin suyu Erciyes’imizden 200 metre 
derinlikten çıkıyor, enerji boyutu bütçemizin 
4’te 1’ine tekabül ediyor. Ama biz elimizden 
geleni yapıyor, vatandaşımıza en ucuz şekilde 
bu hizmeti sunmak için fedakârlık yapıyoruz. 
Tüm şartları zorlayarak suda yüzde 30 indirim 
yaptık. Daha önce de yüzde 20 yapmıştık, yüz-
de 50 indirim oldu. Yılbaşındaki meclisimizde 
TEFE-TÜFE oranını sabitlemiştik. Biz hemşehri-
lerimizi çok seviyoruz. Onlara layık olmak için 
adeta çırpınıyoruz. Çünkü biz onlar için bura-
dayız. Gün, fedakârlık yapma, gayret etme, enf-
lasyonla mücadele etme günüdür. Bu anlamda 
üzerimize ne düşüyorsa yapacağız. Son aldığı-
mız karar ile de tam yüzde 50 indirim yapmış 
olduk. Kayseri, metreküpte alınan fiyat sırala-
masında 12,23 TL ile 30 büyükşehir arasında 
29’uncu sıraya geriledi. Böylelikle 30 büyük-
şehir arasında suyu en ucuz kullanan 2’nci il 
olduk. Memleketimize hayırlı olsun.”

Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve hayırsever iş 
birliğinde kente kazandırılan ve Türkiye’ye örnek 
olan Besime Özderici Engelsiz Yaşam Merkezi, 
Litvanya’dan gelen 15 kişilik heyeti çok etkiledi.

Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç liderliğinde, 
‘İnsanı yaşat ki devlet yaşasın’ felsefesiyle yatırım 
ve projelerini bir bir hayata geçiren Büyükşehir 
Belediyesi’nin bu hizmetleri tüm ülkede örnek 
gösterilirken, dünyanın da ilgisini çekiyor. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve hayırsever 
Ali Rıza Özderici ile eşi Besime Özderici iş bir-
liğinde hayata geçirilen Türkiye’nin en kapsamlı 
engelsiz yaşam merkezi Besime Özderici Engel-
siz Yaşam Merkezi, ülke genelinde olduğu kadar 
Avrupa’nın da dikkatini çekiyor. 

Besime Özderici Engelsiz Yaşam Merkezi, di-
jital belediyecilik ile ilgili AB projesi kapsamında 
kente gelen Litvanya’nın Druskininkai Belediye-
si’nden 15 kişilik heyeti, kendisine hayran bıraktı.

Gezi boyunca heyete eşlik eden Büyükşehir 
Belediyesi İşletmeler ve İştirakler Daire Başkanı 
Cenani Ayaydın, merkez hakkında bilgiler aktar-
dı. 

“BIZI ÇOK ETKILEDI”
Druskininkai Belediyesi İdare Müdürü Vılma 

Jurgelevıčıenė burada yaptığı açıklamada, “Bura-
ya geldiğimiz için çok memnunuz. Engelsiz Ya-
şam Merkezi’niz bizi çok etkiledi. Bir hayırsever 
tarafından binanın yaptırılması, Kayseri Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından düzenlenmesi bizi çok 
etkiledi” dedi.

Özel çocuklara değer verilmesinin kendilerini 
hayran bıraktığını söyleyen Jurgelevıčıenė, “Keş-
ke ülkemizde bu kadar çok fazla iyi hayırsever 
olsa. Bunu da belirtmek isterim ki, sizin engelli 
çocuklara ne kadar çok önem verdiğinizi, değer 
gösterdiğinizi gördük, bu bizi gerçekten hayran 
bıraktı” diye konuştu.

BÜYÜKŞEHİR’İN TOPLAMDA
YÜZDE 50 İNDİRİMİ İLE KAYSERİ,

EN UCUZ SU KULLANAN 2’NCİ ŞEHİR OLDU

LİTVANYALI HEYET,
ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ’NDEN ÇOK ETKİLENDİ
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi, emekli va-
tandaşlara yönelik hayata geçirdiği proje kap-
samında ‘Emekliler Kafeteryası’nın ikincisini 
Belsin bölgesinde hizmete açtı. Büyükşehir 
KAYTUR A.Ş. işletmesinde hizmet vermeye 
başlayan kafeterya emekli vatandaşlardan tak-
dir topladı.

Gönül belediyeciliğin en güzel örneklerini, 
‘önce insan’ diyerek takdir toplayan projeleri 
ile sergileyen Başkan Büyükkılıç, yönetimin-
deki Kayseri Büyükşehir Belediyesi, beğeni 
toplayan yeni hizmeti ‘Emekliler Kafeteryası’ 
projesini kent genelinde yaygınlaştırıyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’ın talimatları doğrultusunda, kente 
yaşayan emekli vatandaşlara yönelik ‘Emek-
liler Kafeteryası’ projesini hayata geçiren Bü-

yükşehir Belediyesi ekipleri, Fevzi Çakmak 
Mahallesi’nde geçtiğimiz günlerde hizmete 
giren Emekliler Kafetaryası’nın ardından ikin-
ci Emekliler Kafetaryası’nı Melikgazi ilçesi 30 
Ağustos Mahallesi, Hasan Esat Işık Bulvarı üze-
rinde vatandaşların hizmetine sundu.

Emekli vatandaşların sosyalleşerek keyif-
li ve verimli vakit geçirmelerine imkân tanı-
mak amacıyla Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan kent genelinde yaygınlaştırılmaya devam 
edilen proje çerçevesinde Mini Terminaller 
emekliler için sıcak ve samimi bir kafeteryaya 
dönüştürülüyor.

İçerisinde mini kütüphanesi, satranç takım-
ları, TV izleme bölümü gibi imkânları bulunan 
Emekliler Kafeteryası, sıcak ve soğuk içecek 
çeşitleri ile Fevzi Çakmak Mahallesi’nin ardın-
dan 30 Ağustos Mahallesi’nde de emekli va-
tandaşlara sosyalleşebilecekleri nezih bir or-
tamda hizmet vermeye başladı.

Emekli vatandaşların keyifle vakit geçirebi-
lecekleri Büyükşehir’in Emekliler Kafeteryası, 
hizmete başladığı ilk günden emeklilerin ilgi 
odağı oldu. Kafeteryada çay kahve eşliğinde 
sohbet eden, satranç oynayan, kitap okuyan 
ve televizyon seyreden emekli vatandaşlar 
Büyükşehir Belediyesi’nin yeni hizmetinden 
memnuniyet duyduklarını dile getirerek, Baş-
kan Büyükkılıç’a teşekkür etti.

Emekliler Kafeteryası’nı çok beğendiğini 

belirten Hacı Yusuf Yıldırım isimli emekli va-
tandaş, “Burayı yapandan Allah razı olsun, 
memnunuz. Hizmet her zaman için iyidir. Ya-
pılan hizmete teşekkür ederim. Ne güzel çay 
bahçeleri yapılmış, kamelyalar yapılmış bun-
lar halk için güzel bir şey. Devlet yaptıkça biz 
memnun oluruz” dedi.

Büyükşehir’in Emekliler Kafeteryası, hafta 
içi ve hafta sonu saat 09.00 ile 19.00 arasında 
hizmet verecek.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi, 46 kilometreye ulaşan yeni tramvay 
hatları ve 80 tramvay aracı ile ulaşım ağını genişletip, daha konforlu, 
daha güvenli, daha hızlı, kentin doğusundan batısına uzanan kesintisiz 
ulaşım sağlıyor.

Kayseri Büyükşehir, Raylı Ulaşım Sistemi’ni Anadolu şehirleri içinde ilk 
defa getiren ve başarılı uygulayan belediyelerden biri oldu.

Büyükşehir Belediyesi, Ulaşım A.Ş. ile birlikte daha konforlu, daha gü-
venli, daha hızlı, kentin doğusundan batısına kesintisiz ulaşım için gayret 
gösteriyor.

T1 İldem - Organize Sanayi, T2 Talas - Cumhuriyet Meydanı, T3 
Kumsmall – İldem ve T4 Anayurt - Cumhuriyet Meydanı olmak üzere 4 
farklı hatta hizmet veriyor. 

5 yıl içerisinde 12 kilometre uzunluğunda yeni tramvay hattı döşenir-
ken, 4 hattın toplam uzunluğu 46 kilometreye ulaşmış oldu.

2019’da 69 olan araç sayısı, 2024’te yeni alınan 11 araç ile 80’e ulaşır-
ken, bu kapsamda 80 adet tramvay aracı raylı sistem ulaşım filosunda 
hizmet veriyor.

Raylı Sistem ile 5 Yılda 193 Milyon Yolcu Taşındı
Raylı sistem ile 2019’da 46 milyon 663 bin 910 yolcu, 2020’de 23 mil-

yon 544 bin 145 yolcu, 2021’de 27 milyon 318 bin 192 yolcu, 2022’de 
45 milyon 285 bin 292 yolcu, 2023’te 50 milyon 634 bin 2 yolcu olmak 
üzere 5 yılda toplam 193 milyon 445 bin 541 yolcuya hizmet verdi.

Yeni proje 16 Kilometrelik Erkilet Raylı Sistem Hattı Yolda
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın yeni 

dönemde vizyon projelerinden olacak Erkilet Tramvay Hattı projesi de 
kamuoyuna duyuruldu. 

Hat uzunluğu 16 kilometre olacak, 4,5 kilometresi tünel olacak şekilde 
Havalimanı bağlantılı proje, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Genel 
Müdürlüğü’ne onay için sunuldu.

BÜYÜKŞEHİR’İN İKİNCİ EMEKLİLER 

KAFETERYASI HİZMETE GİRDİ

KENTİN DOĞUSUNDAN BATISINA 
UZANAN KESİNTİSİZ “RAYLI SİSTEM” 

ULAŞIM HİZMETİ
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, birbirinden önemli vizyon 
projeler arasında yer alan kentsel dönüşüm 
projeleri kapsamında şehri daha yaşanabilir, 
daha güvenli, daha konforlu ve daha estetik ya-
pılar ile donatarak, dirençli bir kent oluşturmak 
için gayret ettiklerini söyledi. 

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, 
kentsel dönüşüm alanında birbirinden önemli 
vizyon projeleri hayata geçirdiklerini söyledi.

KENTSEL DÖNÜŞÜM STRATEJI BELGESI
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

yönergeleri doğrultusunda, 16 ilçenin Kentsel 
Dönüşüm Strateji Belgesi’nin Büyükşehir Bele-
diyesi rehberliğinde ve koordinesinde tamam-
landığını söyleyen Başkan Büyükkılıç, toplantılar, 
planlamalar ve çalışmalar doğrultusunda, kent-
sel dönüşümde, sağlıklı, çevreye duyarlı, güven-
li, tarihi ve kültürel dokuya uygun bir şehrin hep 
birlikte inşa ve ihya edilmiş olacağını belirtti.

SAHABIYE, DEĞIŞIMLE MODERN VE
ESTETIK ÇEHRESINE KAVUŞACAK
Büyükkılıç, kentin vizyon projelerinden olan 

Sahabiye Kentsel Dönüşüm Projesi’nin 1’inci, 
2’nci ve 3’üncü uygulama etaplarından oluştu-
ğunu ifade ederek, “Sahabiye’de 3’üncü uygula-
ma etabı içerisinde bulunan hak sahipleri ile uz-
laşma görüşmeleri devam etmekte olup, yüzde 
85 uzlaşma seviyelerine gelinmiştir. Bu etapta 
1200 adet konut ve 150 adet işyeri, 2000 araçlık 
kapalı otopark alanı, 60 bin metrekare yeşil alan 
yapılacak olup, projeleri hazır hale getirilmiş ve 
ihaleye hazır durumdadır” dedi.

Sahabiye’nin değişimle birlikte değerine de-
ğer katan, güvenli ve huzurlu bir çevre sunan, 
modern ve estetik yapısıyla bir cazibe merkezi 
olacağına vurgu yapan Büyükkılıç, parkları ve 
yeşil alanlarıyla insanına nefes aldıran ve oto-
parklarıyla hayatı kolaylaştıran, engelsiz, insana 
ve çevreye duyarlı, tarihi ve kültürel mirasıyla 
turizme can katan bir bölge haline geleceğini 
söyledi.

Büyükkılıç, Sahabiye Kentsel Dönüşüm Pro-
jesi’nin 2019’da İstanbul’da 6’ncı Ulusal Her Yö-

nüyle Kentsel Dönüşüm Kongresi’nde Büyük-
şehir Belediyesi ile ‘En İyi Riskli Alan İlan Eden 
ve Uygulayan Belediye Ödülü’ kazandığını da 
hatırlattı.

ORUÇREIS PROJESI ILE “EN IYI RISKLI 
ALAN ILAN EDEN BELEDIYE” ÖDÜLÜ
Başkan Büyükkılıç, Oruçreis Kentsel Dönü-

şüm Projesi’nin de 1’inci ve 2’nci etap olmak 
üzere iki etaptan oluştuğunu belirterek, sözleri-
ni şöyle sürdürdü:

“Ayrıca bu projemiz, Büyükşehir Belediye-
miz, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’nın destekleri ile gerçekleşen 7. Ulusal Her Yö-
nüyle Kentsel Dönüşüm Kongresi’nde ödül aldı. 
Toplam inşaat alanı 83 bin metrekare, toplam 
yeşil alan 60 bin metrekare olan 1’inci etapta 
hak sahibine teslim edilen bağımsız bölümler, 
330 adet 90 metrekare, 132 adet 120 metrekare 
ve 110 adet 138 metrekare olmak üzere toplam 
572 adet konut, 1 adet cami ve 6 adet dükkân-
dır. Toplam inşaat alanı 83 bin metrekare, top-
lam yeşil alan 60 bin metrekare olan 2’nci etap 
çalışmaları kapsamında 187 adet 90 metrekare, 
287 adet 120 metrekare, 144 adet 140 metreka-
re, 618 adet konutun inşaatı sürüyor.”

ALSANCAK MAHALLESI KENTSEL
DÖNÜŞÜM PROJESI
Başkan Büyükkılıç, bir kentsel dönüşüm pro-

jesinin de Alsancak Mahallesi’nde hayata geçi-
rileceğini, Kentsel Dönüşüm Projesi’nin 90 yapı 
ve toplam 15 bin metrekare inşaat alanından 
oluştuğunu, 1’inci etap uzlaşma kapsamında 25 
parselde bulunan hak sahipleri ile toplamda 46 
bağımsız bölüm için uzlaşma sağlandığını ve 
1’inci etap kapsamında yüzde 100 anlaşma sağ-
landığını anlattı.

SURIÇI CAMIKEBIR KENTSEL
DÖNÜŞÜM PROJESI
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı, Çev-
re Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı’nın birlikte haya-
ta geçireceği bir projenin de Suriçi Camikebir 
Kentsel Dönüşüm Projesi olduğunu ifade etti.

Kentsel dönüşümün ve yenilemenin kent 

mekânlarının olduğu kadar, toplumsal yaşamı 
da dönüştüren bir niteliği olduğunu vurgulayan 
Başkan Büyükkılıç, “Bu açıdan kentlilerin top-
lumsal değerlerinin önemsenmesi ve yaşam 
alanlarının halk katılımı ile günümüz modern 
ihtiyaçlarına göre tasarlanması amacıyla Kayse-
ri ili, Melikgazi ilçesi, Cumhuriyet Mahallesi ye-
nileme projesi gerçekleştirilmesi amaçlanmak-
tadır. Bahse konu olan alan, Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı ile Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nın 
birlikte hayata geçireceği bir proje olarak yürü-
tülmektedir” diye konuştu.

Büyükkılıç, Suriçi Camikebir Kentsel Dönü-
şüm Projesi’nin 2.20 hektarlık alan içerisinde 
418 bağımsız bölüm ve toplam 22 bin 250 met-
rekare inşaat alanından oluştuğunu sözlerine 
ekledi.

Başkan Büyükkılıç, vizyon projelerin yanı sıra 
ilçelerde de kentsel dönüşümü önemsedikle-
rini belirterek, Talas Harman Mahallesi Kentsel 
Dönüşüm Projesi ve Develi Merkez Mahalleler 
Kentsel Dönüşüm Projesi’nde saha tespitleri, 
uzlaşma modelinin hazırlanması ve mimari çö-
zümlerin değerlendirilmesi gibi konularda ortak 
iş birliği gerçekleştirildiğini ifade etti.

BÜYÜKŞEHİR’İN
VİZYON PROJELERİ İLE

“DİRENÇLİ KENT: KAYSERİ”

KAYSERİLİLER, ‘MİLLET BAHÇESİ’Nİ
ÇOK SEVDİ
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(KASKİ) bünyesinde hizmet veren, Kayseri İleri 
Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’nde 2023 yılında 
17 milyon 715 bin TL değerinde elektrik üretil-
diğini kaydetti.

Evsel atık suların arıtılarak alıcı ortamın kir-
lenmesini önlemek amacıyla kurulan KASKİ 
Genel Müdürlüğü Kayseri İleri Biyolojik Atık Su 
Arıtma Tesisi’nde 2023 yılında da ekonomiye 
önemli katkı sağlandı.

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, KASKİ’nin insan ve çevre 
sağlığına büyük önem verdiğini, bununla birlik-
te atık su arıtma tesislerinde birincil çamurun 
çürütülerek ekonomiye önemli ölçüde katkı 
sağlandığına dikkat çekti.

“Geri Dönüşüme Çok Önem Veriyoruz”
Başkan Büyükkılıç; Kayseri İleri Biyolojik Atık 

Su Arıtma Tesisi’nde 2023 yılında arıtılan atık 

sulardan oluşan birincil çamurun çürütülme-
siyle 17 milyon 715 bin TL değerinde elektrik 
üretildiğinin altını çizerek şunları kaydetti:

“Kayseri İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesi-
si’mizde birincil çamurundan 2 milyon 806 bin 
952 metreküp biyogaz üretilmiş, üretilen biyo-
gazın jeneratörlerde yakılması ile de ekonomik 
değeri 17 milyon 715 bin TL olan 5.440.250 
kWh elektrik enerjisi elde edildi. Kentimiz ge-
nelindeki tesislerin tamamı tam kapasite ile en 
iyi şekilde çalıştırılıyor. KASKİ’miz şehrin içme 
suyu ihtiyacını en kaliteli şekilde karşılarken, atık 
suları da çevreye zarar vermeden arıtıyor. Ge-
lecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre bırak-
mak için böyle tesislerin sayısını artırmak için 
yatırımlarımız devam edecek.”

Öte yandan KASKİ Genel Müdürlüğü bünye-
sinde işletmesi yapılan 33 adet konvansiyonel 
ve 49 adet Doğal Atık Su Arıtma Tesisi’nde 2023 
yılında 71 milyon metreküp atık su arıtıldı.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin kente kazandırdığı ve yakın za-
manda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın resmi açılışını ger-
çekleştireceği Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi, vatandaşların uğ-
rak mekânı oldu. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, TOKİ ve Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesi iş birliğinde yapımı tamamlanan 1 milyon 260 bin 
metrekarelik toplam alanda 1 milyon metrekare yeşil alanıyla dikkat 
çeken Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi, Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılında hizmete girmiş ve vatandaşlar tarafından ilgiyle karşılanmıştı.

1 milyon 260 bin metrekare alanıyla Türkiye’nin açılışı yapılmış en 
büyük millet bahçesi özelliğini taşıyan Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi, açıldığı ilk günden bu zamana kadar adeta dolup, taşıyor.

Güzel havayı fırsat bilen ebeveynler, hafta sonu çocuklarını da alıp, 
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’ne koştular. 

Gençler, Futbol, Basketbol Tesisleri ve Bisiklet Parkurları’nda
Özellikle gençlerin ilgisini çeken millet bahçesi, içerisinde birçok 

sportif ve sosyal faaliyetleri barındırıyor. Bazı gençler, spor tesislerinde 
futbol ve basketbol oynarken, bazıları da parkurlarda bisiklet ve paten-
lerle mini gösteri yapıyorlar. 

Vatandaşlar tarafından bisiklet ve yürüyüş yolları da tıklım tıklım do-
larken, oyun parklarında da çocukların neşeli sesleri yankılanıyor.

Dilsiz dostlarını da millet bahçesinde gezdiren vatandaşlar, yapay 
gölet etrafında da keyifli vakit geçiriyor.

Millet bahçesinde vakit geçiren vatandaşlar, bu önemli projenin 
Kayseri’ye değer kattığını, adeta bir cazibe merkezi olduğunu belirte-
rek, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç başta olmak 
üzere emeği geçenlere teşekkür ettiler.

“Şehir Dışından Geliyorum, Çok Beğendim”
Zeliha Çiçek isimli vatandaş, “Milletimize, vatanımıza çok güzel bir 

hizmet verilmiş. Belediyemize vermiş olduğu hizmetlerden dolayı çok 
teşekkür ederiz. Ben şehir dışından geliyorum, çok beğendim” derken, 
ailesi ile birlikte millet bahçesine gelen Mustafa Furkan ise “Gayet geniş 
ve güzel park yerleri yapmışlar, ne kadar araç gelse alacak büyüklükte. 
Çocukların eğlenmeleri için değişik tarzda eğlence aleti var. Çok mem-
nun kaldık” diye konuştu.

KASKİ, ÇAMURDAN 17 MİLYON 715 BİN TL’LİK 
ELEKTRİK ÜRETTİ

KAYSERİLİLER, ‘MİLLET BAHÇESİ’Nİ
ÇOK SEVDİ
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Güney Kore’den gelen bir 
heyet ve Kültepe Kaniş-Karum Höyüğü Kazı 
Başkanı Prof. Dr. Fikri Kulakoğlu ile bir araya gel-
di. Kazı Başkanı Kulakoğlu, 2024 yılında Kore 
Cumhuriyeti Ulusal Kültürel Miras Araştırma 
Enstitüsü uzmanlarından bir bilim heyetinin 
Kültepe kazılarına katılımını beklediklerini söy-
ledi.

Ev sahipliği yaptığı değişik medeniyetlerle 
zengin bir tarihi ve kültürel mirası bağrında ba-
rındıran kadim kent Kayseri’nin bu zenginliğine 
sahip çıkan Dr. Memduh Büyükkılıç yönetimin-
deki Büyükşehir Belediyesi, aynı zamanda böl-
geyi dünyaya tanıtmaya devam ediyor.

Ankara Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Proto-
historya ve Önasya Arkeolojisi Anabilim Dalı ile 
Korea Üniversitesi Arkeoloji Bölümü arasında 
imzalanan protokol kapsamında, her yıl Korea 
Üniversitesi’nden yaklaşık 50 Koreli öğrenci 
Kültepe, Alacahöyük, Eskiyapar, Ortaköy ve Li-
mantepe kazılarına katıldı. Pandemi sürecinde 
kesilen bu ilişkiler halen Kültepe Kaniş-Karum 
Höyüğü Kazı Başkanı Prof. Dr. Fikri Kulakoğlu 
başkanlığında gerçekleştirilen Kültepe kazıları 
bünyesinde devam ediyor. 

Bu konferanslarda kazılar hakkında sunulan 
bilgiler ve gelişmeler, diğer üniversitelerin yanı 
sıra özellikle Ulusal Kültürel Miras Araştırma 
Enstitüsü (NRICH) yöneticileri ve uzmanları-
nın dikkatini çekerken, onları iş birliği arayışla-
rına sevk etti. Bu kapsamda, 2024 yılında Kore 
Cumhuriyeti Ulusal Kültürel Miras Araştırma 
Enstitüsü uzmanlarından bir bilim heyetinin 
Kültepe kazılarına katılımı bekleniyor.

Bu doğrultuda, Güney Kore’den gelen bir 

heyet, Kültepe Kaniş-Karum Höyüğü Kazı Baş-
kanı Prof. Dr. Fikri Kulakoğlu ve Kent Tarihi ve 
Tanıtımı Daire Başkanı Gürcan Senem ile bir-
likte Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç ile bir araya geldi.

“SIZLER BIZIM IÇIN ÖNEMLISINIZ”
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi içeri-

sinde bulunan Kayseri Mutfağı’nda Koreli heye-
ti ağırlayan Başkan Büyükkılıç, “Sizler bizim için 
önemlisiniz. Sizleri burada görmekten mem-
nun olduk” dedi.

Hep beraber bu işin yapılabileceğinden emin 
olduklarını ifade eden Büyükkılıç, ayrıca Kayse-
ri’deki üniversitelerde Korece öğretilen kürsü 
olduğunu ve Güney Kore’nin başkenti Seul’de 
Erciyes Üniversitesi ile iş birlikleri bulunduğunu 
sözlerine ekledi. 

Koreliler Başkan Büyükkılıç’ı ülkelerine davet 
ederken, Büyükkılıç da Kayseri’nin Güney Ko-
re’nin Yongin şehri ile kardeş şehir olduklarını 

ifade ederek, “Önümüzdeki dönemlerde Ko-
re’mize gideceğiz, şehitliğimizi göreceğiz” diye 
konuştu.

Kültepe Kaniş-Karum Höyüğü Kazı Başkanı 
Prof. Dr. Fikri Kulakoğlu da “Bizim, 2016’dan beri 
Koreliler ile çalışmalarımız vardı, Kore Üniversi-
tesi ile çalışıyorduk.  Ben onlara Kayseri’yi anlat-
tım, Kayseri keşfedilmeyi bekleyen medeniyet-
ler şehridir” diye konuştu.

Kulakoğlu, 2023 Bahar döneminde Korea 
Üniversitesi’nde dersler verdiğini, Kore’deki çe-
şitli üniversiteler ile Ulusal Kültürel Miras Araş-
tırma Enstitüsü’nde (NRICH) Türk arkeolojisinin 
tanıtımı hakkında ve Kayseri ile ilgili konferans-
lar verdiğini söyledi.

Prof. Dr. Kulakoğlu pazartesi günü protokol 
imzalanıp anlaşma yapılacağını ve bütün kültü-
rel mirasla ilgili ne varsa yapmaya çalışacakla-
rını kaydederken, Güney Koreli araştırmacıların 
her anlamda destek vereceklerini de aktardı.

DÜNYANIN İLGİSİNİ ÇEKEN 
KÜLTEPE KAZILARINA

KORELİLER DE KATILACAK
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, 14 Mart Tıp Bayramı do-
layısıyla Erciyes Üniversitesi tarafından düzen-
lenen programa katıldı. Başkan Büyükkılıç, 14 
Mart’ın modern tıbbın başlangıcı olarak nite-
lendirildiğini söyleyerek, “Öyleyse günün ko-
şullarına uygun modern tıbbın ortamını hazır-
lamak da bizlere, şehrimize, yöneticilerimize 
yakışır. 1 milyon dolar maliyetli Simülasyon 
Merkezi feda olsun” dedi.

Bir doktor başkan olarak Kayseri’de sağlık 
alanında yapılan hizmetleri önceleyen Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
fedakârca görev yapan sağlık çalışanlarının 14 
Mart Tıp Bayramı Kutlama Töreni’ne katıldı. 

Erciyes Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 
programa Başkan Büyükkılıç’ın yanı sıra Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Muammer Hakan Poy-
razoğlu, Tıp fakültesi dekanı Prof. Dr. Cemal 
Alper Kemaloğlu, yerli aşı Turkovac’ı geliştiren 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mik-
robiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Aykut Özdarendeli ve Kayseri Tabip Odası 
Başkanı Dr. Türkmen Bahadır Arıkan ile akade-
misyenler ve öğrenciler katıldı.

Programda katılımcılara hitap eden ve bu 
mesleğin kutsallığına vurgu yapan Başkan Bü-
yükkılıç, ‘insanı yaşat ki devlet yaşasın’ felse-
fesiyle çalışmalar yapıldığını, meslektaşlarının 
toplum nazarında hep önce, öncü, değerli ol-
duklarını ifade etti.

“SIZLERI SEVIYORUM,
SIZLERIN HIZMETKÂRIYIM”
Büyükkılıç, Kayseri’nin uyum kültürü ile 

önemli çalışmalar yapıldığını, sağlık alanında 
da kendisinden söz ettiren bir boyut kazandığı-
nı belirterek, “Gevher Nesibe Sultanı Şifahanesi 
dönemin ilk tıp fakültesini burada anımsatarak, 
bizler neler yapmalıyız, neler yapacağıza kafa 
yoruyoruz. Sağlık alanında en önde olma yö-
nünde irade göstermeliyiz. Kayseri’de kurum 
ve kuruluşların dayanışması ile bir hekim ola-

rak bu şehrin büyükşehir belediye başkanıy-
sam ne istiyorsanız yapma mecburiyetinde-
yim, sizleri seviyorum, sizlerin hizmetkârıyım” 
diye konuştu.

“1 MILYON DOLAR MALIYETLI
SIMÜLASYON MERKEZI FEDA OLSUN”
Öğrencilerin her türlü hasta tipi ve hastalık 

senaryosunu sunan bilgisayar destekli simüla-
törlerle eğitileceği Simülatör Merkezi müjdesi 

veren Başkan Büyükkılıç, şunları söyledi:
“Son süreçte de hocamın bir isteği oldu. Si-

mülasyon Merkezi, yakışır mı? Hocalarımızın 
da işinin kolaylaşacağı için buradan paylaşıyo-
rum. Bizler o günün zor koşullarında çalışırdık, 
artık işler kolaylaşıyor. 1 milyon dolar maliyet-
li Simülasyon Merkezi feda olsun hocam, sizi 
kıracak değiliz. 14 Mart malumunuz modern 
tıbbın başlangıcı olarak nitelendiriliyor. Öyley-
se günün koşullarına uygun modern tıbbın 
ortamını hazırlamak da bizlere, şehrimize, yö-
neticilerimize yakışır.”

Büyükkılıç, fedakâr sağlık çalışanlarının elle-
rinden öptüğünü ifade ederek, “Yapmış oldu-
ğumuz projelerle, insana verdiğimiz değerle, 
alacağımız dualarla her zaman daha ileri di-
yoruz. Sağlık camiası olarak iftihar edilecek bir 
aileyiz. Bir büyükleri olarak sağlık çalışanları-
mızın ellerinden öpüyorum. Onlara bizim çok 
ihtiyacımız var, kendilerini geliştiren, yetiştiren 
sağlık çalışanlarımıza” şeklinde konuştu.

14 Mart Tıp Bayramı’nı kutlayan Erciyes Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muammer 
Hakan Poyrazoğlu ise 14 Mart Tıp Bayramı’nın 
bir ruhu olduğunu ifade ederek, “40 yılı aşkın 
süredir tıp bayramını kutlayan bir insan olarak, 
her 14 Mart Tıp Bayramı’nda içimde ayrı bir 
sevinç olur. Çünkü mesleğimle gurur duyuyo-
rum. 14 Mart sadece bayram olarak algılanma-
malı. 14 Mart Türk hekiminin bağımsızlığına, 

vatanına sahip çıktığı, ülkemizin varlığına bü-
tünlüğüne göz diken emperyalist güçlere karşı 
ben buradayım dediği, dur dediği gündür. 14 
Mart’ın bir ruhu vardır” diye konuştu konuştu.

Hekimlerin 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutlayan 
Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Cemal Alper Kemaloğlu da bağımsızlığın 
önemine dikkat çekerek, “Biz bize sahip çık-
mak zorundayız. Ne mutlu bize ki 5 bin yıllık 
Türk devlet tarihinde hiçbir zaman bağımsızlı-
ğımızı kaybetmedik. Köle olmadık, kimseyi de 
kendimize köle etmedik. Bize bu onurlu geç-
mişi bağışlayan şanlı ecdadımızı ve başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm Milli 
Mücadele kahramanlarımızı saygıya, minnetle, 
rahmetle anıyorum” dedi.

Kemaloğlu, Erciyes Üniversitesi Tıp Fakülte-
si’nin hem dünyada hem Türkiye’de müstes-
na bir yere sahip olduğunu ifade ederek, imza 
atılan başarılı çalışmalardan söz etti ve akade-
misyenler ile idari personele teşekkür etti. 

ERÜ Tıp Fakültesi eğitim sisteminde ve Tıp 
Fakültesi Hastanelerinde yapılan yenilikleri de 
anlatan Kemaloğlu, Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından amfi girişinde öğrencilere yönelik sı-
cak çorba ikramı ve poliklinik yenileme çalış-
malarının başlatıldığını da söyledi.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’A TEŞEKKÜR
Kemaloğlu, Başkan Büyükkılıç’a sürprizin-

den ve sağlık alanındaki desteklerinden dolayı 
teşekkür ederek, “Saydığım başarılar doğru he-
deflere inanan anlayışlı şehir protokolümüzün, 
hayırseverlerimizin, hocalarımızın, rektörlü-
ğümüzün, emektar personelimizindir. Bu ve-
sileyle başta Büyükşehir Belediye Başkanımız 
olmak üzere tüm belediye başkanlarımıza, ha-
yırseverlerimize, rektörümüze, başhekimimi-
ze, öğretim üyelerimize, idari personelimize 
ve tüm öğrencilerimize huzurlarınızda şükran-
larımı sunuyorum” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından doktorlara teşekkür 
belgesi takdimi gerçekleştirildi. 

Program sonunda, tıp fakültesi öğrencileri 
de Başkan Büyükkılıç’a desteklerinden dolayı 
teşekkür ederek, “Başkanımız her zaman yanı-
mızda, arkamızda, çok teşekkür ederiz.

Sağ olsun, iyi ki buradasınız” dediler.

DOKTOR BAŞKANDAN SAĞLIK 
PERSONELİNE

1 MİLYON DOLARLIK MÜJDE
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Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, Mustafa Kumlu Ulu Çınar-
lar Yaşlı Yaşam ve Dayanışma Merkezi’nde bu-
lunan ulu çınarları ziyaret etti. 

Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın talimatla-
rıyla hayata geçirilen ve yaşlı çınarlara hizmet 
veren Mustafa Kumlu Ulu Çınarlar Yaşlı Yaşam 
ve Dayanışma Merkezi, lüks otel konforunda ve 
sıcak ilişkiler kurulan ortamda yaşlı vatandaşla-
rı misafir ederken, yaşlı çınarların gönlünü hoş 
tutmaya özen gösteriyor.

Mustafa Kumlu Ulu Çınarlar Yaşlı Yaşam ve 
Dayanışma Merkezi’ni ziyaret eden Başkan 
Büyükkılıç, Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü dolayısıyla o dönemin askeri kıya-
fetlerini giyen ulu çınarlar tarafından ‘Çanakkale’ 
türküsü ile karşılandı.

Başkan Büyükkılıç, örgü ören yaşlı kadınlar-
la da sohbet ederek, kırmızı gül dağıttı. Burada 
ulu çınarlarla sohbet eden Büyükkılıç’a, kadınlar 
“Başkanım bizi böyle bir araya topladığınız için 
çok teşekkür ederim. Rabbim hep sizden razı 
olsun, ne kadar iyi niyetlisiniz” dediler.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ’TAN
ULU ÇINARLARA GEZI SÖZÜ
Başkan Büyükkılıç, kendisine Yahyalı’daki 

şelaleleri ve Erciyes Kayak Merkezi’ni hiç gör-
mediğini söyleyen kadınlara yolları Avrupa 
standartlarında otoban gibi olan Kapuzbaşı Şe-
laleleri’ne ve Erciyes’e gezi sözü verdi.

Büyükkılıç, daha sonra o dönemin askeri kı-
yafetlerini giyen ulu çınarlar ile bir araya geldi.

Ziyarette, Ulu Çınarlar Yaşlı Yaşam ve Daya-
nışma Merkezi’ndeki yaşlı vatandaşların oluş-
turduğu, Türk Halk Müziği Sanatçısı Namık Ke-
mal Bilgin şefliğindeki Ulu Çınarlar Korosu’nun 
türkülerini dinleyen Büyükkılıç, zaman zaman 
ulu çınarların söylediği türkülere eşlik etti.

“DIMDIK AYAKTA BIRLIK, BERABERLIK 
IÇERISINDE GAYRET EDECEĞIZ”
Ayrıca Tiyatro Eğitmeni İbrahim Altuntaş ta-

rafından Çanakkale’ye özel hazırlanan tiyatro 
oyununu sahneleyen yaşlı vatandaşları ilgiyle 
izleyen Başkan Büyükkılıç, “Çanakkale geçilmez 
diyen ecdadımızın, yüz binlerce şehitlerin veril-
diği süreçte Çanakkale geçilmedi, bu vatan şe-
hitlerimiz tarafından bizlere emanet edildi. Yine 
dimdik ayakta durmak suretiyle bu ülkeyi böl-
dürmemeye, ezanımızı susturmamaya, bayra-
ğımızı indirtmemeye birlik, beraberlik içerisinde 
gayret edeceğiz” dedi.

Büyükkılıç, birlik, beraberlik mesajı vererek, 
“Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan ve bilge insan Devlet Bahçeli’nin birlikteli-
ğinde, el ele vermek suretiyle bu ülke üzerine 
oyun oynamak isteyenlere fırsat vermemeliyiz. 
Bizim yegâne gücümüz, birliğimiz, beraberliği-
miz, kardeşliğimiz, dayanışmamızdır. Ay yıldızlı 
Türk bayrağımız altında 85 milyon kardeşimi-

zi bağrımıza basacağız, ülkemizi koruyacağız” 
diye konuştu.

Gönül insanı, dua kaynağı ulu çınarların elle-
rinden öptüğünü ifade eden Başkan Büyükkılıç, 
“Şehitlerimizi unutmayacağız, Çanakkale’deki 
Seyit Onbaşı’yı unutmayacağız. Ecdadımız, ‘Ça-
nakkale geçilmez demiş, üzerine düşeni yap-
mış, biz de onların torunları olarak üzerimize 
düşeni yapacağız. Gönül insanları, bizim dua 
kaynaklarımız, insanı yaşat ki devlet yaşasın an-
layışı ile hizmet verdiğimiz bu merkezde emeği 
geçen herkese teşekkür ediyoruz. Cenab-ı Al-
lah huzurumuzu bozmasın” ifadelerini kullandı.

Yaşlı vatandaşlar da sosyal belediyecilik an-
lamında yapılan bu merkezden çok memnun 
olduklarını, çok güzel bir yaşantıları olduğunu 
belirterek, Başkan Büyükkılıç’a teşekkür ettiler.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 
Büyükkılıç’a ziyaret esnasında Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardımcısı Serdar Öztürk 
ile daire başkanları da eşlik etti.

BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ,
YAKUT MAHALLESİ’NDEKİ

150 MİLYON TL’LİK PROJEYİ 
YERİNDE İNCELEDİ

ULU ÇINARLARDAN BAŞKAN
BÜYÜKKILIÇ’A DUA VE TEŞEKKÜR

Kültepe Kaniş-Karum’u dünyaya tanıtacak olan kayadan oyma Kültepe Müzesi’ni inceleyen Başkan Büyükkılıç, 
Türkiye’de bu büyüklükte yer altı müzesi olmadığını vurguladı. Kültepe Kaniş-Karum Höyüğü Kazı Başkanı Prof. Dr. 

Fikri Kulakoğlu da Kültepe’nin 75 yıllık rüyasının gerçekleştirildiğini söyledi.
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BAŞKAN BÜYÜKKILIÇ,
YAKUT MAHALLESİ’NDEKİ

150 MİLYON TL’LİK PROJEYİ 
YERİNDE İNCELEDİ

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç, şehrin kuzeyindeki Yakut 
Mahallesi’ni Kocasinan Bulvarı’na bağlayarak 
şehrin güneyi ile birleştirecek üst geçit köprü-
sünün inşaatını yerinde inceledi.

Şehrin konforlu ulaşımı için gece, gündüz 
demeden gayret gösteren Başkan Büyükkılıç, 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dai-
re Başkanlığı tarafından kamulaştırma giderleri 
hariç toplam maliyeti yaklaşık 150 milyon TL’lik 
Yakut Mahallesi’nin Kocasinan Bulvarı üzerin-
den şehrin merkezi ile bütünleştirilmesi ama-
cıyla gerçekleşen üst geçit köprüsü ve bağlantı 
yolu projesini yerinde inceledi.

Başkan Büyükkılıç’a, AK Parti Kayseri Millet-
vekili Şaban Çopuroğlu, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Ali Hasdal ile daire 
başkanları da eşlik etti.

Şehrin kuzeyindeki Yakut Mahallesi’ni Ko-
casinan Bulvarı’na bağlayarak şehrin güneyi ile 
birleştirecek üst geçit köprüsünün inşaatı hak-

kında son durum hakkında bilgiler alan Büyük-
kılıç, Yakut Mahallesi’nde Büyükşehir Belediye-
si ve Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları 
(TCDD) iş birliğiyle gerçekleşen projede sona 
gelindiğini söyledi.

Başkan Büyükkılıç, stratejik öneme sahip 
köprünün inşaatının tamamlandığını, asfalt-
lama çalışmalarının devam ettiğini belirterek, 
“Durmak yok, çalışmaya devam. Yakut Mahal-
lemizin, Kocasinan Bulvarı ile bağlayarak şehirle 
bütünleşmesi, çok daha kolay ulaşım imkanına 
kavuşması için TCDD ile birlikte çalışmalarını 
başlattığımız 150 Milyon TL değerindeki De-
miryolu Üstgeçit Köprüsü, ana arter, bağlantı 
yolları ve kavşak düzenlemeleri çalışmalarımız-
da sona geldik” diye konuştu.

Daha konforlu bir ulaşım vurgusu yapan Bü-
yükkılıç, “İnşallah bu projemiz ile Mustafa Kemal 
Paşa Bulvarı üzerindeki trafik yükünü azaltarak, 
şehir içi ulaşımı daha güvenli ve konforlu bir 
hale getireceğiz. Tüm hemşehrilerime ve Kay-

seri’mize hayırlı olsun” dedi.
Başkan Büyükkılıç, 7 bin 500 ton sıcak asfalt 

kullanılan projede, aydınlatma sistemleri ya-
pıldığını, güvenlik bariyerleri oluşturulduğunu, 
yaya yolları ve peyzaj düzenleme çalışmaları 
yapıldığını ifade etti.
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BÜYÜKŞEHİR
KAYMEK’İN GENÇLERİ, 

ÇANAKKALE RUHUNU ANLATTI

Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin eğitim lo-
komotifi olan KAYMEK, ‘Çanakkale Ruhu’nun 
anlatıldığı 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü’ne özel bir program gerçekleştirdi. 
TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı Hu-
lusi Akar ile birlikte programa katılan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, “Aziz, 
kadim ve medeniyetler şehri Kayseri. Böyle gü-
zel bir şehre hizmet ettiğimiz için şükrediyoruz” 
dedi.

Başkan Dr. Memduh Büyükkılıç’ın ortaya 
koyduğu, eğitimi destekleyen, öğrenci ve genç 
dostu hizmet vizyonu doğrultusunda faaliyet-
lerini yürüten Büyükşehir KAYMEK, öğrencilere 
milli ve manevi duyguları aşılamaya yönelik fa-
aliyetler de gerçekleştiriyor.

Bu kapsamda KAYMEK öğrencileri, göğüsle-
rini siper ederek akın akın gelen düşmanı bile 
verdikleri mücadele ile kendine hayran bırakan 
kahramanların destanlarının yazıldığı yer olan 
Çanakkale’yi anlattı.

KAYMEK Gençlik Merkezi öğrencileri tara-
fından ‘Çanakkale Ruhu’nun anlatıldığı 18 Mart 
Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü prog-
ramı düzenlendi.

Kadir Has Kültür ve Sanat Merkezi’nde ger-
çekleşen programa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın yanı sıra TBMM 
Milli Savunma Komisyonu Başkanı ve AK Parti 
Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, AK Parti Kayse-
ri İl Başkanı Fatih Üzüm, KAYMEK A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Serdar Öztürk ve çok sayıda öğ-
renci katıldı.

Başkan Büyükkılıç ile Akar ve beraberinde-
ki heyet, çocuklar tarafından Türk bayrakları ile 
coşkuyla karşılandı. 

Programda, Kur’an-ı Kerim tilaveti, şiir dinle-
tisi, koro, mehteran marşları ve tiyatro gösteri-
leri gerçekleştirilirken, Çanakkale cephelerinde 
kullanılan askeri obje ve görseller gibi zengin 

bir içerikle katılımcılara Çanakkale ruhu yaşatıl-
dı.

“KAYMEK’IMIZI KAYSERI’MIZDE
6’NCI ÜNIVERSITE OLARAK
NITELENDIRIYORUZ”
Programda sahneye davet edilen Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 
sözlerine, “KAYMEK’imizin gerçekten yüz akı 
olan, gönül insanı olan yavrularımız, canlarımız, 
gençlerimiz” diye başladı. Başkan Büyükkılıç, 
gençlere ‘iyi ki varsınız’ diye seslenerek “Adeta 
Kayseri’mizde bir 6’ncı üniversite olarak nite-
lendirdiğimiz, yerli ve milli şuurla yetişen böyle 
bir gençliğe sahip olan KAYMEK’imizin çalışan-
larına, mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum” ifadesinde bulundu. 

Büyükkılıç, KAYMEK sayesinde, 141 değişik 
alanda her yaş gurubuna hitap edecek kurslar 
verdiklerini dile getirerek 12 alanda da yaban-
cı dil çeşitliliği ile gençleri geleceğe hazırlama 
adına herhangi bir ücret almaksızın Kayseri’ye 
mâl olan her türlü fedakârlığı gösterdiklerini 
vurguladı.

“AZIZ, KADIM VE MEDENIYETLER
ŞEHRI KAYSERI”
Büyükkılıç, Kayseri’nin medeniyetler şehri 

olduğunu belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Tam 109 yıl önce şehitlerimizin bizlere 

emanet ettiği bir vatan ve Kayseri. Kayseri deni-
lince Selçuklu, Osmanlı, Cumhuriyet’i mezcet-
miş. Tabi ki taş mektep diye nitelendirdiğimiz 
Kayseri Lise’mizin, milli mücadele döneminde 
son sınıf öğrencilerinin siz yaş grubunuzda-
ki öğrencilerinin tamamı şehit olmak suretiyle 
mezun olamamış. Seyyid Burhaneddin Hazret-
lerinin, Gevher Nesibe Sultanların,  Hunat Ha-
tunların, Mimar Sinanların şehri Kayseri. Aziz, 
kadim ve medeniyetler şehri Kayseri. Böyle gü-
zel bir şehre hizmet ettiğimiz için şükrediyoruz. 
Mevla’m sizlere layık kılsın. Ramazan’ınızı mü-

barek olsun. Cenab-ı Allah şehitlerimize rah-
met eylesin. Bizleri de şefaatlerinden mahrum 
etmesin. Her birinizi bağrıma basıyor, iyi ki var-
sınız diyorum.”

TBMM Milli Savunma Komisyonu Başkanı 
Hulusi Akar da gençlere seslenerek, “Sizin coş-
kunuz bize çok şey öğretiyor. Hepinizi tebrik 
ediyorum. Sizleri çok seviyoruz, sizlere çok gü-
veniyoruz. Sizlerden de çok şey bekliyoruz. İn-
şallah geleceğimiz bugünden daha iyi olacak” 
dedi.

“GERÇEK BELEDIYECILIĞIN USTASI,
UZMANI, DOKTORU, PROFESÖRÜ”
Başkan Büyükkılıç’tan ‘gerçek belediyecili-

ğin ustası’ diyerek söz eden Akar, “Gerçek be-
lediyeciliğin ustası, uzmanı, doktoru, profesörü 
sayın belediye başkanımızı da huzurlarınızda 
kutluyorum, tebrik ediyorum. Sayın Memduh 
Büyükkılıç bugüne kadar yaptıklarıyla gerçek-
ten şehrimize çok önemli değerler kattı, çok 
önemli hizmetler yaptı. İnşallah bundan sonra 
da sizlerin teveccühü ile yine bu faaliyetlerine 
devam edecek” diye konuştu.
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin kente ka-
zandırdığı spor yatırım ve hizmetlerin ardından 
Kayseri’ye 2024 yılı Avrupa Spor Şehri ünvanını 
veren ACES Başkanı Gian Francesco Lupatelli, 
Kayseri’den övgüyle bahsederek, kentteki spor 
faaliyetlerine tam not verdi. Altın Bayrak için de 
aday gösterilen Kayseri’de spor tesislerini ‘hari-
ka’ diye nitelendiren Lupatelli, Başkan Büyükkı-
lıç’ı tebrik etti.

Modern ve fonksiyonel spor tesisleri Ulu-
sal ve Uluslararası spor organizasyonları, spor 
okulları ve spor kulübü bünyesindeki Milli spor-
cuları ile Dünya ve Avrupa dereceleri elde eden 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ küresel 
çaptaki en prestijli spor ünvanlarından biri olan 
“2024 Avrupa Spor Şehri” ünvanını almak için 
Kayseri adına gerekli çalışmalarını yapmış ve 
çalışmalar Avrupa Spor Başkentleri ve Şehirle-
ri Federasyonuna (ACES Europe) gönderilmiş-
ti. Federasyon tarafından tam not alan Kayseri 
2023 yılı sonlarında Belçika’nın başkenti Brük-
sel’de bulunan Avrupa Parlamentosu Binasında 
düzenlenen tören ile “2024 Avrupa Spor Şehri” 
ünvanını almaya hak kazanmıştı.

ACESE EUROPE KOMITESINDEN ŞEHRIN 
SPOR ALANINDAKI BIRÇOK NOKTASINA 
YERINDE ZIYARET
ACES Başkanı Gian Francesco Lupattelli ve 

Genel Sekreter Hugo Alonso, Kayseri’deki spor 
projelerini, yatırımlarını ve organizasyonlarını 
gözlemlemek üzere Kayseri’ye ziyarette bulun-
dular.

Kayseri’ye gelen ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ı ziyaret eden 
heyet, Millet Bahçesi’nden Yüksek İrtifa Kamp 
Merkezi ve Erciyes Kayak Merkezi’ne kadar uza-
nan birçok noktaya ziyaretler gerçekleştirdi.

Komite Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin 
kente kazandırdığı ve Türkiye’nin açılışı yapıl-
mış en büyük Millet Bahçesi özelliğini taşıyan 
Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi içerisinde 

yer alan Sağlıklı Yaşam Merkezi, yüzme havuzu, 
fitness/stüdyo salonu, bisiklet ve yürüyüş yolu, 
kaykay pisti, tenis kortu, basketbol/futbol saha-
larını gözlemledi. 

Türkiye’nin sayılı kamp merkezlerinden 
biri olan 1850 rakımındaki Erciyes Yüksek İrti-
fa Kamp Merkezi’nde Olimpik Yüzme Havuzu, 
Kapalı Spor Salonu, Fitness Salonu ve futbol 
sahaları ile en son teknoloji ile donatılmış her 
an kullanıma hazır tüm teknik donanıma sahip 
tesis ise Acese Europe Komitesi’nin ilgi odağı 
oldu.

ACES BAŞKANI KAYSERI’DEN
ÖVGÜ ILE BAHSETTI
ACES Başkanı Gian Francesco Lupattelli gün 

boyu yapmış olduğu gözlemlerinde, şu açıkla-
malarda bulundu: 

“2024 Spor Şehri ünvanı ile taçlandırdığı-
mız Kayseri’nin spora verdiği değer bizim için 
oldukça önemlidir. Ayrıca Sayın Dr. Memduh 

Büyükkılıç’a tesislerden ve tesislerde yürütü-
len faaliyetlerdeki desteğinden dolayı teşekkür 
ediyoruz. Ayrıca Sayın Başkanın sabahları yü-
rüyüş yaptığını biliyorum, son derece dinamik 
bir Belediye Başkanıdır. Memduh başkandaki 

bu dinamizm spor faaliyetlerine ve şehrinize de 
yansımış görüyorum, Dr. Memduh Büyükkılıç’ı 
tebrik ediyorum. Tesislerin kapasiteleri, temizli-
ği, ulaşılabilirliği ve bütçe dostu olması da biz-
leri çok mutlu etti. Sporun birden çok branşında 
her yaş aralığına hitap edecek organizasyonlar 
ve aktiviteler düzenliyor olmanızdan onure 
olduk. Erciyes Dağı tesisleri gerek amatör ge-
rek profesyonel sporcular olmak üzere pistle-
ri, tesislerin kapasitesi, yine alanlarında birçok 
kış sporuyla şehrin vatandaşları için harika bir 
spor noktasıydı. Kayseri, spor bakımından önde 
gelen şehirlerden biri. Modern tesisler organi-
zasyonlar ve en önemlisi kitle sporunun geniş 
katılımcılardan oluşması konusunda Kayseri’yi 
tebrik ediyorum.”

2024 YILINDA KAYSERI
ALTIN BAYRAK YARIŞINDA YER ALIYOR
ACES Başkanı Gian Francesco Lupattelli ay-

rıca “2024 Spor Şehri ünvanına ek olarak bir üst 
seviyede aday gösterildiğiniz Altın Bayrak için 
de Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve Spor AŞ’nin 
çalışmalarını takdir etmekteyiz. Kayseri bizim 
için oldukça önemli ve güçlü bir aday şehir. Bu 
sebeple sizleri aramızda görmekten mutluluk 
duyuyoruz” diyerek sözlerini sonlandırdı.

ACES EUROPE KOMİTESİNDEN
SPOR ŞEHRİ KAYSERİ’YE TAM NOT
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DÜNYA, KAYSERİ ERCİYES’TEKİ
BU ŞAMPİYONAYI İZLEDİ

Türkiye’de ilk kez Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde yapılan 
ve 3 milyara yakın kişinin yaşadığı dünyanın 140 ülkesinde canlı 
yayınlanan Snowcross Dünya Şampiyonası’nın 2024 sezonu, Tür-
kiye’nin en büyük kış sporları merkezi Erciyes’te yapıldı. Cumhur-
başkanlığı himayelerinde gerçekleşen İstikbal SNX TÜRKİYE yarışını 
büyük mücadele sonrası Norveç’ten Magnus Reıten kazandı.

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde Kayseri Valiliği, Büyükşehir Be-
lediyesi, Erciyes A.Ş. ve Motosiklet Federasyonu iş birliğinde ilk kez 
Türkiye’de Erciyes’te gerçekleşen Dünya Snowcross Şampiyonası, 
büyük bir heyecana ve coşkuya sahne olurken, adeta tüm dünyada 
sporseverler Kayseri Erciyes’i izledi.

İstikbal SNX TÜRKİYE yarışının ödül töreni, yarışların tamamlan-
masının ardından Kayseri Erciyes Kayak Merkezi’nde yapıldı. 

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde gerçekleşen İstikbal SNX TÜR-
KİYE yarışını büyük mücadele sonrası Norveç’ten Magnus Reıten 
kazandı. İkinci ABD’li Jesse Kırchmeyer, üçüncü Avusturya’dan Elias 
Bacher oldu. Ayrıca, İstikbal SNX TÜRKİYE’ye katılan kadın yarışçılar 
İsveç’ten Ida Rosell, İsviçre’den Samantha Gıllıeron ve ABD’den Kel-
ly Jean Collıer’a da hatıra plaketleri verildi. 

VALI ÇIÇEK: “KUSURSUZ YAPILAN BU ORGANIZASYONDA 
EMEĞI GEÇENLERI TEBRIK EDIYORUM”
Ödül törenin ardından plaket takdiminde konuşan Kayseri Valisi 

Gökmen Çiçek, “Çok güzel bir dünya şampiyonasını yüzümüzün 
akıyla tamamlamış olduk. Güzel bir organizasyondu, inşallah Erci-
yes’te bundan sonra çok daha coşkulu dünya şampiyonaları yapa-
cağız. Bu ilkiydi, inşallah geleneksel hale gelecek. Kusursuz yapılan 
bu organizasyonda emeği geçenleri tebrik ediyorum” diye konuştu.

Elcuman: “Sporun, Sporcunun Şehridir Kayseri”
Ödül Töreni’nin ardından düzenlenen basın toplantısında konu-

şan Kayseri Erciyes A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Elcuman, 
“Avrupa Spor Şehri’ne hoş geldiniz. Kayseri, ACES tarafından spor 
şehri seçildi. Sporun, sporcunun şehridir Kayseri. Gerek Kayseri 
merkezde gerekse Erciyes’te hem yaz hem de kışın sportif faali-
yetimiz var. Burası iddia ediyorum Türkiye’nin en büyük ve en id-
dialı Yüksek İrtifa Merkezi olacak. Şuanda toplam 8 futbol sahamız, 
1 yüzme havuzumuz ve kapalı spor salonumuz var. Bu sene tam 
olimpik atletizm pistinin inşasına başlıyoruz” diye konuştu.

CINGI: “ÇOK MUTLUYUZ, ÇOK GURURLUYUZ”
AK Parti Kayseri Milletvekili Murat Cahid Cıngı da toplantıda şu 

ifadeleri kullandı: 
“Bugün çok gururluyuz. Erciyes sadece bizim değil, şehrimizin 

gözbebeği. Ama biz dünyanın gözbebeği olsun diye uğraştık yıllar-

dır. Burada tabi Kayseri Büyükşehir Belediyemizin emekleri, yatırım-
ları, Erciyes A.Ş.’nin burada yaptığı fedakârca çalışmalar. Ama çok 
şükür şimdiye kadar ‘Erciyes Kayseri Tur’ ibaresini uluslararası bir-
çok televizyon üstüne yazdırmayı başardık. Burada şehrin bir başarı 
hikâyesi var. Çok mutluyuz, çok gururluyuz. Çünkü hayal ettiğimiz 
ve çok üzerinde çalıştığımız bir başarıyı yakalamış olduk. Şimdiye 
kadar defalarca Avrupa Kupaları, Dünya Kupaları yaptık. En zor or-
ganizasyondu. Bu organizasyonu ciddi bir başarı ile neticelendirdik. 
Erciyes’i işletmeye başlattığımız ilk günden itibaren biz buradan 4 
mevsim nasıl faydalanırız. Hep bunun kaygısının içerisinde olduk. 
Burada plaj voleybolu uluslararası kupası yapıldı. Hep ilklerin adresi 
olduk. Şehrimiz adına büyük ve onur ve sevinç içerisindeyiz.”

Milletvekili Cıngı, Kayseri Büyükşehir Belediyesi’nin sporda hari-
ka işler yaptığına vurgu yaparak, “Hem şehir merkezinde ve dağda 
Spor A.Ş. bütün sportif branşlarda hem tesis yapan, hem de o tesis-
leri yürüten ve de sporcu yetiştiren Türkiye çapında iddialı kuruluş. 
Onlar dağda 3 bin 650 çocuğa kayak öğrettiler” diye konuştu.

ASBAŞKAN AKÜLKE: “TÜM KAYAK MERKEZLERI
TÜRKIYE’NIN MARKA VE EN BÜYÜK KAYAK PISTI
ERCIYES’I ÖRNEK ALMALILAR”
Türkiye Motosiklet Federasyonu Asbaşkanı Mahmut Nedim 

Akülke ise Kayseri Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ve tüm birimle-
rine teşekkür ederek, “A’dan Z’ye çok büyük bir emek var. Ülkemizin 
spor turizmi ile çok daha farklı yerlere geleceğine inanıyoruz. Bu 
konuda Kayseri’nin yöneticileri bu vizyona sahip” şeklinde konuştu. 
Akülke, tüm kayak merkezlerinin Türkiye’nin marka ve en büyük 
kayak pisti Erciyes’i örnek almalarını ifade etti.

9 farklı ülkeden yarışçıların mücadele ettiği İstikbal SNX TÜRKİ-
YE’de yapılan elemelerin ardından 16 yarışçı start aldı. Türkiye’nin 
motokros şampiyonları Şakir Şenkalaycı ve Galip Alp Baysan İstikbal 
SNX TÜRKİYE yarışıyla Snowcross Dünya Şampiyonası’nda yarışan 
ilk Türk yarışçılar olarak tarihe geçti.

Snowcross Dünya Şampiyonası’nın ikinci ayağı 14 Nisan’da Fin-
landiya, üçüncü ve son ayağı 21 Nisan’da Norveç’te yapılacak etap-
larla tamamlanacak. 

İstikbal SNX TÜRKİYE, 3 milyara yakın kişinin yaşadığı dünyanın 
birçok yerinde canlı yayınlandı. Türkiye’de ise, TRT SPOR YILDIZ’ın 
yanında hafta sonu bir festival havasında gerçekleşen yarışlar Cu-
martesi saat 15.00, Pazar ise 14.00’ten itibaren D-Smart 82. Kanal 
Spor Smart 2 ve D-Smart GO’dan naklen yayınlandı. Bununla birlik-
te SportsTV’de canlı yayınlarla heyecanı aktardı.
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DÜNYA, KAYSERİ ERCİYES’TEKİ
BU ŞAMPİYONAYI İZLEDİ
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